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Индикаторные отвертки

Индикаторная отвертка - первичный и самый главный инструмент электрика. Она позволяет безопасно проводить работу с проводниками, 
проверяя отсутствие напряжения в проводнике перед прикоснованием. Гарантированно тарированный резистор не менее 60 кОм. Низкая цена. 
Присутствует сертификат и протокол испытаний.

Отвертка-пробник Smartbuy OP1 эффективное устройство, позволяющих быстро и безопасно проверять следующие параметры: напряжение 
переменного и постоянного тока, полярность, целостность цепи от 1,5 до 250 В контактным и до 600В бесконтактным способом. Данная мо-
дель оснащена светодиодным индикатором. Стабильно работает в диапазоне температур от -10 до +50С.

Отвертка-пробник Smartbuy OP2 представляет собой инструмент для проверки напряжения переменного и постоянного тока, полярности и 
целостности цепи от 1,2 до 250 В контактным и бесконтактным способом. Данная модель универсальна. Работает от батарейки и может исполь-
зоваться для проверки целостности проводников и плавких предохранителей. Безопасно и надёжно показывает наличие и отсутствие напряже-
ния. Проверка наличия напряжения переменного тока, В: контактный метод 70-250 / бесконтактный 70-1000

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SCT-T135P1 Индикаторная отвертка, 135 мм, до 500 В, 
шлицевая, серт., испытания, Smartbuy One Tools

инструментальная сталь 40' 
500В 
135 мм 
R=60кОм

Флажок без подвеса 60/720 4690626053571

SBT-SCT-T150P1 Индикаторная отвертка, 150 мм, до 500 В, 
шлицевая, серт., испытания, Smartbuy One Tools

инструментальная сталь 40' 
500В 
150 мм 
R=60кОм

Флажок без подвеса 50/600 4690626053588

SBT-SCT-T150P2 Индикаторная отвертка, 150 мм, до 500 В, 
шлицевая, протокол, испытания, блистер, 
Smartbuy Tools

инструментальная сталь 40' 
500В 
150 мм 
R=60кОм

Блистер с подвесом 30/120 4690626053595

Артикул Наименование Тип упаковки Крат-
ность ШК

SBT-SCT-135OP1 Индикаторная отвертка (пробник) 135 мм, до 250 В, шлицевая, с ЭП, 
поиск, Smartbuy tools 

Блистер с подвесом 12/240 4690626097094

Артикул Наименование Тип упаковки Крат-
ность ШК

SBT-SCT-OP2 Индикаторная отвертка (пробник) 140 мм,  до 250 В, шлице-
вая, с ЭП, звук, поиск,  Smartbuy tools

Блистер с подвесом 10/240 4690626097100

Длина отвертки: 135 мм 
- с элементами питания 
- бесконтактное определение электричества 
- определение обрыва проводника 
- определение фазы 
- яркий LED 
- инструкция по использованию 
Определение полярности (пост. ток): 1,5-36 В 
Диапазон частот: 50-500 Гц 
Переменное напряжение, контактный метод: 70-250 В 

Переменное напряжение, бесконтактный метод: 70-600 В 
Напряжение: 70-250 В 
Max предел чувствительности: 250 В 
Способ измерения: контактный, бесконтактный 
Напряжение питания: 1.5 В 
Типоразмер: LR41(LR736;AG3;G3) 
Количество батареек: 2 
Индикация напряжения: световая

Длина отвертки: 140 мм 
- с элементами питания (с запасными ЭП) 
- бесконтактное определение электричества 
- определение обрыва проводника 
- определение фазы 
- 2 яркие LED 
- звуковая индикация 
- инструкция по использованию 
Определение полярности (пост. ток): 1,2-36 В 
Диапазон частот: 50-500 Гц 

Переменное напряжение, контактный метод: 70-250 В 
Переменное напряжение, бесконтактный метод: 70-1000 В 
Напряжение: 70-250 В 
Max предел чувствительности: 250 В 
Способ измерения: контактный, бесконтактный 
Напряжение питания: 1.5 В 
Типоразмер: LR44(LR1154;V13GA;AG13;G13;RW82) 
Количество батареек: 2 
Индикация напряжения: звуковая, световая

Техническое описание:

Техническое описание:
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Супер клей Smartbuy используют для быстрого склеивания таких материалов, как фарфор, керамика, дерево, кожа, резина, металл, пробка, 
картон и большинство пластиков. Склеивание осуществляется всего за 5 секунд. Благодаря прозрачному составу место склеивания совсем не-
заметно. сверхпрочный клеевой шов выдерживает нагрузку до 150 кг на см2. Хранить необходимо в сухом месте при температуре от -20 ºС до 
+30 ºС. Поставляется на блистер-карте. Срок годности — 24 месяца.

Супер клей Smartbuy используют для быстрого склеивания таких материалов, как фарфор, керамика, дерево, кожа, резина, металл, пробка, 
картон и большинство пластиков. Склеивание осуществляется всего за 5 секунд. Благодаря прозрачному составу место склеивания совсем не-
заметно. прочный клеевой шов выдерживает нагрузку до 150 кг на см2. Хранить необходимо в сухом месте при температуре от -20 ºС до +30 
ºС. Поставляется на блистер-карте. Срок годности —36 месяцев.

Супер клей Smartbuy используют для быстрого склеивания таких материалов, как фарфор, керамика, дерево, кожа, резина, металл, пробка, 
картон и большинство пластиков. Склеивание осуществляется всего за 5 секунд. Благодаря особому составу достигается сверхпрочное соеди-
нение. прочный клеевой шов выдерживает нагрузку до 200 кг на см2. Хранить необходимо в сухом месте при температуре от -20 ºС до +30 ºС. 
Поставляется на блистер-карте. Срок годности — 36 месяцев.

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SG-1P1 Супер-клей Smartbuy SBT-SG-1P1 
(универсальный, прозрачный), 3 гр., 
лента BL-12 (144/576)

Упаковка: 12 блистеров по 3 гр на 
патронтаже 
Состав: 
Этил-2-цианоакрилат 90–100% 
Полиметилметакрилат 0–9,5% 
Гидрохинон 0–0,5%

Блистер с подвесом 144/576 469062609317 
(единичная упаковка)/ 
4690626093232 
(блистер 12 шт)

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SG-12P1 Супер-клей Smartbuy SBT-SG-12P1 
(универсальный, прозрачный), 3 гр., 
ШОУ-БОКС 12 (12/288)

Упаковка: 12 блистеров по 3 гр в 
шоубоксе для прикассовой зоны 
Состав: 
Этил-2-цианоакрилат 90–100% 
Полиметилметакрилат 0–9,5% 
Гидрохинон 0–0,5%

Картонный блистер 12/288 469062609320 
(единичный блистер)/ 
4690626093263 
(шоубокс)

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SG-1P2 Супер-клей Smartbuy SBT-SG-1P2 
(универсальный, сверхпрочный), 3 
гр.,лента BL-12 (144/576)

Упаковка: 12 блистеров по 3 гр на 
патронтаже 
Состав: 
Этил-2-цианоакрилат 90–100% 
Полиметилметакрилат 0–9,5% 
Гидрохинон 0–0,5%

Блистер 144/576 4690626093195 
(единичная упаковка)/ 
4690626093256 
(блистер 12 штук)

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SGG-1P1 Супер-клей гель Smartbuy SBT-SGG-1P1 
(универсальный, сверхпрочный), 3 
гр.,лента BL-12 (144/576)

Упаковка: 12 блистеров по 3 гр на 
патронтаже 
Состав: 
Этил-2-цианоакрилат 90–100% 
Полиметилметакрилат 0–9,5% 
Гидрохинон 0–0,5%

Блистер 144/576 4690626093188 
(единичная упаковка)/ 
4690626093249 
(блистер 12 штук)

Суперклей, суперклей гель

Супер клей Гель Smartbuy используют для быстрого склеивания таких материалов, как фарфор, керамика, дерево, кожа, резина, металл, проб-
ка, картон и большинство пластиков. Также благодаря структуре-гелю может производиться склеивание пористых материалов. Склеивание 
осуществляется всего за 5 секунд. Благодаря прозрачному составу место склеивания совсем незаметно. прочный клеевой шов выдерживает 
нагрузку до 150 кг на см2. Хранить необходимо в сухом месте при температуре от -20 ºС до +30 ºС. Поставляется на блистер-карте 12 штук 
патронтаж. Срок годности — 36 месяцев.
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Суперклей, суперклей гель

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SGG-12P1 Супер-клей Smartbuy SBT-SGG-12P1 
(универсальный, прозрачный), 3 гр., 
ШОУ-БОКС 12 (12/288) Гель

Упаковка: 12 блистеров по 3 гр в 
шоубоксе для прикассовой зоны 
Состав: 
Этил-2-цианоакрилат 90–100% 
Полиметилметакрилат 0–9,5% 
Гидрохинон 0–0,5%

Картонный блистер 12/288 4690626093218 
(единичный блистер)/ 
4690626093270 
(шоубокс)

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SG-20P1 Супер-клей Smartbuy SBT-SG-20P1 
(универсальный, прозрачный), 20 гр., 
Блистер (12/288)

Упаковка: 12 блистеров по 20 гр в 
шоубоксе для прикассовой зоны 
Состав: 
Этил-2-цианоакрилат 90–100% 
Полиметилметакрилат 0–9,5% 
Гидрохинон 0–0,5%

Картонный блистер 12/288 4690626093225 
(единичный блистер)/ 
4690626093287 
(шоубокс)

Большая упаковка -тюбик 20 грамм. Супер клей Smartbuy используют для быстрого склеивания таких материалов, как фарфор, керамика, де-
рево, кожа, резина, металл, пробка, картон и большинство пластиков. Склеивание осуществляется всего за 5 секунд. Благодаря прозрачному 
составу место склеивания совсем незаметно. сверхпрочный клеевой шов выдерживает нагрузку до 150 кг на см2. Хранить необходимо в сухом 
месте при температуре от -20 ºС до +30 ºС. Поставляется на блистер-карте. Срок годности — 36 месяцев.

Супер клей Гель Smartbuy используют для быстрого склеивания таких материалов, как фарфор, керамика, дерево, кожа, резина, металл, проб-
ка, картон и большинство пластиков. Также благодаря структуре-гелю может производиться склеивание пористых материалов. Склеивание 
осуществляется всего за 5 секунд. Благодаря прозрачному составу место склеивания совсем незаметно. прочный клеевой шов выдерживает 
нагрузку до 150 кг на см2. Хранить необходимо в сухом месте при температуре от -20 ºС до +30 ºС. Поставляется на блистер-карте единичной 
в шоубоксе. Срок годности — 36 месяцев.

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-MTP-316P1 Рулетка измерительная, 3мх16мм, пластиковый корпус, 
фиксатор, усиленный зацеп, Smartbuy One Tools

Длина ленты: 3 м 
Ширина ленты: 16 мм 
Корпус: пластик

Блистер с подвесом 12/96 4690626053670

SBT-MTP-519P1 Рулетка измерительная, 5мх19мм, пластиковый корпус, 
фиксатор, усиленный зацеп, Smartbuy One Tools

Длина ленты: 5 м 
Ширина ленты: 19 мм 
Корпус: пластик

Блистер с подвесом 12/72 4690626053687

SBT-MTP-7525P1 Рулетка измерительная,7.5мх25мм,пластиковый корпус,фик-
сатор,усиленный зацеп,Smartbuy OneTools/48

Длина ленты: 7.5 м 
Ширина ленты: 25 мм 
Корпус: пластик

Блистер с подвесом 12/72 4690626094529

SBT-MTP-1025P1 Рулетка измерительная, 10мх25мм, пластиковый корпус, 
фиксатор, усиленный зацеп, Smartbuy One Tools

Длина ленты: 10 м 
Ширина ленты: 25 мм 
Корпус: пластик

Блистер с подвесом 6/48 4690626053694

Двухслойное защитное покрытие ленты, увеличенная толщина ленты, обеспечивают длительный срок службы. Низкая цена. Необычный цвет, 
который будет выделяться на полке. Фиксатор ленты в выдвинутом положении. Три заклепки на подвижном зацепе, обеспечивает точность и 
длительный срок службы.

Рулетки измерительные
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-MTP-319P2 Рулетка измерительная, 3мх19мм, прорезиненный корпус, 2 
фиксатора, усиленный зацеп, Smartbuy Tools

Длина ленты: 3 м 
Ширина ленты: 19 мм 
Корпус: прорезиненный 
пластик

Блистер с подвесом 12/96 4690626053700

SBT-MTP-519P2 Рулетка измерительная, 5мх19мм, прорезиненный корпус, 2 
фиксатора, усиленный зацеп, Smartbuy Tools

Длина ленты: 5 м 
Ширина ленты: 19 мм 
Корпус: прорезиненный 
пластик

Блистер с подвесом 12/72 4690626053717

SBT-MTP-7525P2 Рулетка измерительная, 7.5мх25мм, прорезиненный корпус,2 
фиксатора, усиленный зацеп,SmartbuyTools/48

Длина ленты: 7.5 м 
Ширина ленты: 25 мм 
Корпус: прорезиненный 
пластик

Блистер с подвесом 12/72 4690626094536

SBT-MTP-1025P2 Рулетка измерительная, 10мх16мм, прорезиненный корпус, 2 
фиксатора, усиленный зацеп, Smartbuy Tools

Длина ленты: 10 м 
Ширина ленты: 25 мм 
Корпус: прорезиненный 
пластик

Блистер с подвесом 6/48 4690626053724

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-MTP-316P3 Рулетка измерительная, 3мх16мм, пластиковый ударопроч-
ный корпус, усиленный зацеп, Smartbuy Tools

Длина ленты: 3 м 
Ширина ленты: 16 мм 
Корпус: противоударный 
пластик

Блистер с подвесом 12/96 4690626053731

SBT-MTP-525P3 Рулетка измерительная, 5мх25мм, пластиковый ударопроч-
ный корпус, усиленный зацеп, Smartbuy Tools

Длина ленты: 5 м 
Ширина ленты: 25 мм 
Корпус: противоударный 
пластик

Блистер с подвесом 12/120 4690626053748

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-KNB-9P2 Строительный нож 9 мм, отламывае-
мое лезвие, острый торец, алюминие-
вый корпус, Smartbuy Tools

9 мм 
Заостренный торец лезвия 
Отламываемое лезвие 
нерж.инструментальная сталь 45'

Блистер с подвесом 24/288 4690626053786

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-KNB-18P2 Строительный нож 18 мм, отламыва-
емое лезвие, прорезиненный корпус, 
металл. направл., Smartbuy Tools

18 мм 
Отламываемое лезвие 
нерж.инструментальная сталь 45'

Блистер с подвесом 12/144 4690626053793

Рулетки измерительные

Прорезиненный корпус, обеспечивает защиту рулетке в случае падения, легкий и надежный захват в руке. Эргономичная форма облегчает ра-
боту. Дополнительная кнопка стопора на нижней стороне рулетки для упрощения работы. Двухслойное защитное покрытие ленты, увеличенная 
толщина ленты, обеспечивают длительный срок службы. Необычный цвет, который будет выделяться на полке. Фиксатор ленты в выдвинутом 
положении. Три заклепки на подвижном зацепе, обеспечивает точность и длительный срок службы.

Упрочненный корпус, из более толстого пластика, обеспечивает защиту рулетке в случае падения, легкий и надежный захват в руке. Эргономич-
ная форма облегчает работу. Двухслойное защитное покрытие ленты, увеличенная толщина ленты, обеспечивают длительный срок службы. 
Необычный цвет, который будет выделяться на полке. Фиксатор ленты в выдвинутом положении. Три заклепки на подвижном зацепе, обеспе-
чивает точность и длительный срок службы.

Алюминиевый корпус ножа и более острое лезвие, по сравнению с обычными ножами обеспечит простоту работы, большую точность при не-
обходимости вырезать тот или иной элемент. Клипса на задней стороне ножа для переноски. Надежный стопор лезвия, который автоматически 
активируется, после отпускания рычажка.

Металлическая направляющая ножа добавит прочность при проведения реза, нож не будет гулять при нажатии и отрезе твердых материалов. 
Прорезиненное покрытие корпуса надежно фиксирует нож в руке. Надежный стопор лезвия, который автоматически активируется, после от-
пускания рычажка.

Строительные ножи и лезвия
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Строительные ножи и лезвия

Алюминиевый корпус ножа позволит прикладывать большее усилие к отрезаемому материалу, стопор автоматически фиксирует лезвие.

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SKN-2P1 Набор ножей универсальных 10 шт, с 
отлам.лезвием 9 мм и 18 мм, 2 ножа, 
8 лезвий Smartbuy Tools/120

9 мм+18 мм 
Отламываемое лезвие 
нерж. Инструментральная сталь 45'

Блистер с подвесом 20/120 4690626077591

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-KNT-18P1 Строительный нож, трапециевидное 
лезвие, алюм. порошковый корпус, 
Smartbuy One Tools

18 мм 
трапециевидное лезвие 
нерж.инструментальная сталь 45'

Блистер с подвесом 12/144 4690626053809

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-KNT-18P2 Строительный нож, трапециевидное 
лезвие, прорезиненный стальной 
корпус, Smartbuy Tools

18 мм 
трапециевидное лезвие 
нерж.инструментальная сталь 45'

Блистер с подвесом 12/144 4690626053816

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SK-18 Лезвия сменные 18 мм для ножей 
строительных, отламывающиеся 10 
шт., Smartbuy tools (SBT-SK-18)/300

18 мм 
Отламываемое сегментированное 
лезвие 
нерж.инструментальная сталь 45'

Контейнер в блистере с 
подвесом

10/300 4690626061422

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SKT-18 Лезвия сменные 18 мм, для ножей 
строительных, трапециевидное, 10 шт. 
Smartbuy tools (SBT-SKT-18)/400

18 мм 
трапециевидное лезвие 
нерж.инструментальная сталь 45'

Контейнер в блистере с 
подвесом

20/400 4690626061439

Универсальный набор ножей, как 18 мм так и 9 мм, вместе со стержнями - отличный набор для дома и мелких работ. Сменные лезвия в наборе 
совместно с ножами - выгодное предложение!

Прорезиненный корпус ножа позволит надежно и без соскальзываний фиксировать нож в руке. Алюминиевый корпус ножа позволит прикла-
дывать большее усилие к отрезаемому материалу, стопор автоматически фиксирует лезвие.

Лезвия предназначены для разрезания различных строительных материалов (пластмасса, аквапанель, гофрокартон, обои, различные виды 
пленки и стретча, пенополистирол и т.д.), электрики. Каждое лезвие имеет засечки для надлома затупившегося сегмента. Набор включает в себя 
10 сегментированных лезвий для ножей в контейнере.

Лезвия предназначены для разрезания различных строительных материалов (пластмасса, аквапанель, гофрокартон, обои, различные виды 
пленки и стретча, пенополистирол и т.д.), электрики, или прочные покрытия  (линолеум, кожа, ткань, и т.д.).  Набор включает в себя 10 тра-
пециевидных лезвий для ножей в контейнере.
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Набор из 3 ножей для хобби с набором сменных лезвий и пеналом-прекрасный подарок или инструмент в доме. Насадки различной формы 
для совершенно разных задач. Резка, снятие острых граней с пластиковых и деревянных деталей, в моделировании, как авиа так и после 3D 
печати - как раз задача для данного набора. Точное вырезание из картона, бумаги, резины, пленки а также сотня других применений есть у 
данного набора.

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SKT-9 Лезвия сменные 9 мм, для ножей 
строительных, отлам., заостр. торец, 10 
шт Smartbuy tools (SBT-SKT-9/

9 мм 
Заостренный торец лезвия 
Отламываемое лезвие 
нерж.инструментальная сталь 45'

Контейнер в блистере с 
подвесом

20/300 4690626061446

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Кратность ШК

SBT-KNH-13P1 Набор ножей для резьбы, для точных 
работ,хобби, творчества,13 лезвий,3 
ручки,кейс Smartbuy tools/100

Три рукоятки ножа, лезвия 
13 лезвий (лопатки, ножи, скальпе-
ли, точные, долото)

Пенал в блистере с 
подвесом

10/100 4690626077553

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-HD-6-40-100 Бур по бетону 6х40х100, HRC>45,SDS-plus твердосп.
нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 6 мм 
Длина рабочей части: 40 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 100 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/400 4690626099210

SBT-HD-6-60-120 Бур по бетону 6x60x120, HRC>45,SDS-plus твердосп.
нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 6 мм 
Длина рабочей части: 60 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 120 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/200 4690626099227

SBT-HD-6-160-100 Бур по бетону 6х100х160, HRC>45, SDS-plus твердосп.
нак, HRA>89 Smartbuy tools (SBT-HD-6-160-100)/200

Диаметр отверстия: 6 мм 
Длина рабочей части: 100 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 160 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/200 4690626061637

SBT-HD-6-200-260 Бур по бетону 6x200x260, HRC>45,SDS-plus твердосп.
нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 6 мм 
Длина рабочей части: 200 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 260 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/200 4690626099234

SBT-HD-8-40-100 Бур по бетону 8x40x100, HRC>45,SDS-plus твердосп.
нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 8 мм 
Длина рабочей части: 40 мм 
Длина бура(с хвостовиком) :100 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/400 4690626099265

SBT-HD-8-60-120 Бур по бетону 8x60x120, HRC>45,SDS-plus твердосп.
нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 8 мм 
Длина рабочей части: 60 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 120 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/200 4690626099272

SBT-HD-8-160-100 Бур по бетону 8х100х160, HRC>45, SDS-plus твердосп.
нак, HRA>89 Smartbuy tools (SBT-HD-8-160-100)/200

Диаметр отверстия: 8 мм 
Длина рабочей части: 100 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 160 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/200 4690626061644

SBT-HD-8-200-260 Бур по бетону 8x200x260, HRC>45,SDS-plus твердосп.
нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 8 мм 
Длина рабочей части: 200 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 260 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/200 4690626099289

SBT-HD-8-400-460 Бур по бетону 8x400x460, HRC>45,SDS-plus твердосп.
нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 8 мм 
Длина рабочей части: 400 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 460 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

1/50 4690626099296

Строительные ножи и лезвия

Лезвия предназначены для разрезания различных строительных материалов (пластмасса, аквапанель, гофрокартон, обои, различные виды 
пленки и стретча, пенополистирол и т.д.), электрики. Каждое лезвие имеет засечки для надлома затупившегося сегмента. Набор включает в себя 
10 сегментированных лезвий для ножей в контейнере.

Бур является сменным элементом для перфораторов и отбойных молотков, имеющих тип патрона SDS plus. Бур предназначен для ударного 
сверления отверстий в бетоне, камне, кирпиче. Эргономичная скользящая спираль способствует быстрому выводу шлама. Тело бура изготов-
лено из 40Cr - сталь конструкционная легированная (выдерживает большие нагрузки). Наконечник из YG8 обеспечивает хорошую производи-
тельность работы, обладает высоким ресурсом.

Буры по бетону с твердосплавным наконечником
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Буры по бетону

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-HD-10-40-100 Бур по бетону 10x40x100, HRC>45,SDS-plus твердосп.
нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 10 мм 
Длина рабочей части: 40 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 100 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/400 4690626099319

SBT-HD-10-60-120 Бур по бетону 10x60x120, HRC>45,SDS-plus твердосп.
нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 10 мм 
Длина рабочей части: 60 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 120 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/200 4690626099326

SBT-HD-10-160-100 Бур по бетону 10х100х160, HRC>45,SDS-plus 
твердосп.нак,HRA>89Smartbuy tools,(SBT-
HD-10-160-100)/200

Диаметр отверстия: 10 мм 
Длина рабочей части: 100 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 160 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/200 4690626061651

SBT-HD-10-200-260 Бур по бетону 10x200x260, HRC>45,SDS-plus твердо-
сп.нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 10 мм 
Длина рабочей части: 200 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 260 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

1/200 4690626099333

SBT-HD-10-400-460 Бур по бетону 10x400x460, HRC>45,SDS-plus твердо-
сп.нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 10 мм 
Длина рабочей части: 400 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 460 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

1/50 4690626099340

SBT-HD-10-600-660 Бур по бетону 10x600x660, HRC>45,SDS-plus твердо-
сп.нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 10 мм 
Длина рабочей части: 600 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 660 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

1/50 4690626099357

SBT-HD-12-40-100 Бур по бетону 12x40x100, HRC>45,SDS-plus твердосп.
нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 12 мм 
Длина рабочей части: 40 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 100 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/200 4690626099364

SBT-HD-12-60-120 Бур по бетону 12x60x120, HRC>45,SDS-plus твердосп.
нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 12 мм 
Длина рабочей части: 600 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 120 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/200 4690626099371

SBT-HD-12-200-260 Бур по бетону 12x200x260, HRC>45,SDS-plus твердо-
сп.нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 12 мм 
Длина рабочей части: 200 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 260 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

50/100 4690626099388

SBT-HD-12-400-460 Бур по бетону 12x400x460, HRC>45,SDS-plus твердо-
сп.нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 12 мм 
Длина рабочей части: 400 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 460 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

1/50 4690626099395

SBT-HD-12-600-660 Бур по бетону 12x600x660, HRC>45,SDS-plus твердо-
сп.нак,HRA>89 Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 12 мм 
Длина рабочей части: 600 мм 
Длина бура(с хвостовиком) : 660 мм 
Материал наконечника:YG8 
Тип хвостовика: SDS Plus

Спец. крепеж с 
подвесом

1/50 4690626099401

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-DM-1 Сверло по стали, 1 мм, сталь Р6М5, HRC>60, Smartbuy tools Диаметр отверстия: 1 мм 
Материал стали: Р6М5 (HSS) 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/500 4690626099135

SBT-DM-2 Сверло по стали, 2 мм, сталь Р6М5, HRC>60, Smartbuy tools Диаметр отверстия: 2 мм 
Материал стали: Р6М5 (HSS) 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/500 4690626099142

SBT-DM-3 Сверло по стали, 3 мм, сталь Р6М5, HRC>60, Smartbuy tools Диаметр отверстия: 3 мм 
Материал стали: Р6М5 (HSS) 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/500 4690626099159

SBT-DM-4 Сверло по стали, 4 мм, сталь Р6М5, HRC>60, Smartbuy tools Диаметр отверстия: 4 мм 
Материал стали: Р6М5 (HSS) 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/500 4690626099166

Сверло по металлу предназначено для выполнения сквозных и глухих отверстий в легированной и нелегированной стали, сером чугуне, ме-
таллокерамическом сплаве на основе железа, ковком чугуне, цветном металле. Сверло изготовлено из быстрорежущей стали. Оснастка имеет 
цилиндрический хвостовик. Работает в правом направлении.

Сверла по стали
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Сверла по стали

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-DM-5 Сверло по стали, 5 мм, сталь Р6М5, HRC>60, Smartbuy tools Диаметр отверстия: 5 мм 
Материал стали: Р6М5 (HSS) 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/500 4690626099173

SBT-DM-6 Сверло по стали, 6 мм, сталь Р6М5, HRC>60, Smartbuy tools 
(SBT-DM-6)/400

Диаметр отверстия: 6 мм 
Материал стали: Р6М5 (HSS) 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/400 4690626061668

SBT-DM-8 Сверло по стали, 8 мм, сталь Р6М5, HRC>60, Smartbuy tools 
(SBT-DM-8)/250

Диаметр отверстия: 8 мм 
Материал стали: Р6М5 (HSS) 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/250 4690626061675

SBT-DM-10 Сверло по стали, 10 мм, сталь Р6М5, HRC>60, Smartbuy tools 
(SBT-DM-10)/250

Диаметр отверстия: 10 мм 
Материал стали: Р6М5 (HSS) 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 25/250 4690626061682

SBT-DM-12 Сверло по стали, 12 мм, сталь Р6М5, HRC>60, Smartbuy tools 
(SBT-DM-12)/200

Диаметр отверстия: 12 мм 
Материал стали: Р6М5 (HSS) 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 25/200 4690626061699

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-DC-6 Сверло 6 мм по кафелю, плитке, керамограниту, 
твердосплавный наконечник, Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 6 мм 
Материал режущей кромки: твердос-
плавная сталь 
Угол заточки: 118°

Картонный блистер 20/400 4690626099562

SBT-DC-8 Сверло 8 мм по кафелю, плитке, керамограниту, 
твердосплавный наконечник, Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 8 мм 
Материал режущей кромки: твердос-
плавная сталь 
Угол заточки: 118°

Картонный блистер 20/400 4690626099579

SBT-DC-10 Сверло 10 мм по кафелю, плитке, керамограниту, 
твердосплавный наконечник, Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 10 мм 
Материал режущей кромки: твердос-
плавная сталь 
Угол заточки: 118°

Картонный блистер 20/200 4690626099586

SBT-DC-12 Сверло 12 мм по кафелю, плитке, керамограниту, 
твердосплавный наконечник, Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 112 мм 
Материал режущей кромки: твердос-
плавная сталь 
Угол заточки: 118°

Картонный блистер 20/200 4690626099593

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип упа-
ковки Кратность ШК

SBT-SDM-19P1 Набор 19 сверл по металлу, D от 1 до 
10 мм с шагом 0.5 мм, до HRC62, кейс 
Smartbuy tools/30

Содержимое: 
Сверла по металлу с углом заточки 125 градусов: 
1, 1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 
9, 9.5, 10 мм

Пластиковый 
кейс со 
стикером

10/30 4690626077560

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип упа-
ковки Кратность ШК

SBT-STD-3P1 Набор 3 ступенчатых сверл, 1:3-13;2:5-
13;3:6-19; сталь HSS, титан.покр, HEX, 
чехол, Smartbuy Tools

Содержимое: 
1 сверло: 5, 6, 8, 9, 11, 13 мм 
2 сверло: 6, 8, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 19 мм 
3 сверло: 3, 4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 9.5, 10, 11, 12, 13 мм

Пластиковый 
блистер

10/40 4690626077584

Сверло по стеклу и керамике — оснастка с шестигранным хвостовиком диаметром 6,35 мм и правым направлением вращения. Предназначено 
для качественного и быстрого сверления отверстий в стекле и плитке. Гарантия производителя — 1 год. Особенности сверла: Изготовлено из 
высококачественной инструментальной стали, обеспечивающей надежность и длительное сохранение режущих свойств. Имеет заостренный 
наконечник со срезанными боковыми гранями, обеспечивающими своевременный отвод пыли. Предназначено для бытового и профессио-
нального использования, угол заточки в 118° соответствует классу точности В.

Получивший широкое распространение в последнее время набор ступенчатых сверл, позволяющий как сверлить отверстия диаметрами от 3 до 
19 мм, для пропускания проводов через электротехнические шкафы, установки уплотнений, ремонта пластиковых и металлических поверхно-
стей. В наборе 3 ступенчатых сверла, а также чехол для хранения. Покрытие, защищающее от ржавчины - оксид титана.

Сверла (перья) по керамике, плитке

Наборы сверл, буров, ступенчатых сверл

Набор сверл - все под рукой. Большой набор с небольшим шагом должен иметься в наборе любого домашнего мастера. Сверла с шагом 0.5 мм 
от 1 до 10 мм позволят выполнить любую задачу по сверлению, а пластиковый кейс надежно позволит не потерять сверла. Качественная сталь 
сверл с твердостью <HRC62 позволит быстро и эффективно сверлить отверстия в твердых материалах таких как сталь, алюминий, медь, чугун, 
а также твердых пластиках.
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Наборы сверл, буров

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-DW-1 Сверло по древесине, 1 мм, сталь углеродистая, 
HRC>36,цилиндр.хвостовик,Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 1 мм 
Материал стали: сталь 45# 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/500 4690626099081

SBT-DW-2 Сверло по древесине, 2 мм, сталь углеродистая, 
HRC>36,цилиндр.хвостовик,Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 2 мм 
Материал стали: сталь 45# 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/500 4690626099098

SBT-DW-3 Сверло по древесине, 3 мм, сталь углеродистая, 
HRC>36,цилиндр.хвостовик,Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 3 мм 
Материал стали: сталь 45# 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/500 4690626099104

SBT-DW-4 Сверло по древесине, 4 мм, сталь углеродистая, 
HRC>36,цилиндр.хвостовик,Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 4 мм 
Материал стали: сталь 45# 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/500 4690626099111

SBT-DW-5 Сверло по древесине, 5 мм, сталь углеродистая, 
HRC>36,цилиндр.хвостовик,Smartbuy tools

Диаметр отверстия: 6 мм 
Материал стали: сталь 45# 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/500 4690626099128

SBT-DW-6 Сверло по древесине, 6 мм, сталь углеродистая, 
HRC>36,цилиндр.хвостовик,Smartbuy tools(SBT-
DW-6)/400

Диаметр отверстия: 6 мм 
Материал стали: сталь 45# 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/400 4690626061705

SBT-DW-8 Сверло по древесине, 8 мм, сталь углеродистая, 
HRC>36,цилиндр.хвостовик,Smartbuy tools(SBT-
DW-8)/250

Диаметр отверстия: 8 мм 
Материал стали: сталь 45# 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 50/250 4690626061712

SBT-DW-10 Сверло по древесине,10 мм, сталь углеродиста-
я,HRC>36,цилиндр.хвостовик,Smartbuy tools(SBT-
DW-10)/250

Диаметр отверстия: 10 мм 
Материал стали: сталь 45# 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 25/250 4690626061729

SBT-DW-12 Сверло по древесине,12 мм, сталь углеродиста-
я,HRC>36,цилиндр.хвостовик,Smartbuy tools(SBT-
DW-12)/200

Диаметр отверстия: 12 мм 
Материал стали: сталь 45# 
Тип хвостовика: цилиндрический

Картонный блистер 25/200 4690626061736

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-CA-115 Диск зачистной 115 мм, коралловый, 
Smartbuy tools

-посадочный диаметр сталь 22 мм 
-основа стекловолокно 
-диаметр - 115 мм 
-абразивный материал - вспененный оксид кремния  
-максимальная скорость 13300 об/мин

Термоусадка 10 штук 10/100 4690626099180

SBT-CA-125 Диск зачистной 125 мм, коралловый, 
Smartbuy tools

-посадочный диаметр сталь 22 мм 
-основа стекловолокно 
-диаметр - 125 мм 
-абразивный материал - вспененный оксид кремния 
-максимальная скорость 12200 об/мин

Термоусадка 10 штук 10/100 4690626099197

SBT-CA-180 Диск зачистной 180 мм, коралловый, 
Smartbuy tools

-посадочный диаметр сталь 22 мм 
-основа стекловолокно 
-диаметр - 180 мм 
-абразивный материал - вспененный оксид кремния 
-максимальная скорость 8500 об/мин

Термоусадка 5 штук 5/60 4690626099203

Набор буров для сверления в твердых материалах, с твердосплавными наконечниками- нужен для сверления отверстий в бетоне, кирпиче, 
камне, пеноблоках и проч. Кейсом позволит сохранить буры вместе без рисков потерять или забыть бур.

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип упа-
ковки Кратность ШК

SBT-SHD-5P1 Набор 5 буров по бетону SDS-plus,с 
твердоспл.нак.,100мм:D5;D6;160м-
м:D6;D8;D10 кейс Smartbuy Tools/50

Содержимое:  
Буры с твердосплавными наконеничниками: 
D5x100, D6x100, D6x160, D8x160, D10x160 мм

Пластиковый 
кейс со 
стикером

25/50 4690626077577

Изготовлено из углеродистой стали. Твердость режущих кромок 40 HRС. Центрирующее остриё предотвращает смещение сверла в сторону и 
исключает необходимость в предварительном засверливании.

Коралловый диск Smartbuy для удаления ржавчины, остатков краски с металлических поверхностей без повреждения. Коралловый диск 
Smartbuy изготовлен из стекловолокна с добавлением абразива. Это эластичный материал, который позволяет огибать неровности обрабаты-
ваемой детали, качественно очищать выемки и углубления в металле (стали, алюминии, чугуне и др.).

Сверла по дереву

Диски зачистные лепестковые/коралловые
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-DP-115-40 Диск зачистной 115 мм, наждачный, 
лепестковый, 40 грит, посадка 22 мм 
Smartbuy tools

-посадочный диаметр -сталь 22 мм 
-основа стекловолокно 
-грит (шероховатость) -40 
-диаметр - 115 мм 
-абразивный материал - специально отформованная 
бумажная основа с оксидом кремния 
-максимальная скорость 13300 об/мин

Термоусадка 10 штук 10/100 4690626098985

SBT-DP-115-80 Диск зачистной 115 мм, наждачный, 
лепестковый, 80 грит, посадка 22 мм 
Smartbuy tools

-посадочный диаметр -сталь 22 мм 
-основа стекловолокно 
-грит (шероховатость) -80 
-диаметр - 115 мм 
-абразивный материал - специально отформованная 
бумажная основа с оксидом кремния 
-максимальная скорость 13300 об/мин

Термоусадка 10 штук 10/100 4690626098992

SBT-DP-125-40 Диск зачистной 125 мм, наждачный, 
лепестковый, 40 грит, посадка 22 мм 
Smartbuy tools

-посадочный диаметр -сталь 22 мм 
-основа стекловолокно 
-грит (шероховатость) -40 
-диаметр - 125 мм 
-абразивный материал - специально отформованная 
бумажная основа с оксидом кремния 
-максимальная скорость 12200 об/мин

Термоусадка 10 штук 10/100 4690626099005

SBT-DP-125-80 Диск зачистной 125 мм, наждачный, 
лепестковый, 80 грит, посадка 22 мм 
Smartbuy tools

-посадочный диаметр -сталь 22 мм 
-основа стекловолокно 
-грит (шероховатость) -80 
-диаметр - 125 мм 
-абразивный материал - специально отформованная 
бумажная основа с оксидом кремния 
-максимальная скорость 12200 об/мин

Термоусадка 10 штук 10/100 4690626099012

SBT-DP-180-40 Диск зачистной 180 мм, наждачный, 
лепестковый, 40 грит, посадка 22 мм 
Smartbuy tools

-посадочный диаметр -сталь 22 мм 
-основа стекловолокно 
-грит (шероховатость) -40 
-диаметр - 180 мм 
-абразивный материал - специально отформованная 
бумажная основа с оксидом кремния 
-максимальная скорость 8500 об/мин

Термоусадка 5 штук 5/100 4690626099029

SBT-DP-180-80 Диск зачистной 180 мм, наждачный, 
лепестковый, 80 грит, посадка 22 мм 
Smartbuy tools

-посадочный диаметр -сталь 22 мм 
-основа стекловолокно 
-грит (шероховатость) -80 
-диаметр - 180 мм 
-абразивный материал - специально отформованная 
бумажная основа с оксидом кремния 
-максимальная скорость 8500 об/мин

Термоусадка 5 штук 5/100 4690626099036

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-DD-D115 Диск алмазный 115 мм, для сухого реза, по бетону,  
толщина 2мм, переходники, Smartbuy tools

Диаметр диска: 115 мм 
Абразив :  искуственная алмазная крошка 
Толщина диска: 2 мм 
Предназначен для: сухого реза 
В комплекте: переходники для различных 
плиткорезов

Картонный карман 50/200 4690626098411

SBT-DD-D125 Диск алмазный 125 мм, для сухого реза, по бетону,  
толщина 2мм, переходники, Smartbuy tools

Диаметр диска: 125 мм 
Абразив :  искуственная алмазная крошка 
Толщина: 2 мм 
Предназначен для: сухого реза 
В комплекте: переходники для различных 
плиткорезов

Картонный карман 50/200 4690626098428

SBT-DD-D180 Диск алмазный 180 мм, для сухого реза, по бетону,  
толщина 3мм, переходники, Smartbuy tools

Диаметр диска: 180 мм 
Абразив :  искуственная алмазная крошка 
Толщина: 3 мм 
Предназначен для: сухого реза 
В комплекте: переходники для различных 
плиткорезов

Картонный карман 1/50 4690626098435

SBT-DD-D230 Диск алмазный 230 мм, для сухого реза, по бетону,  
толщина 3мм, переходники, Smartbuy tools

Диаметр диска: 230 мм 
Абразив :  искуственная алмазная крошка 
Толщина: 3 мм 
Предназначен для: сухого реза 
В комплекте: переходники для различных 
плиткорезов

Картонный карман 1/30 4690626098442

Диск алмазный Smartbuy предназначен для обработки бетона (в том числе железобетон, шлакобетон), искусственного и натурального камня, 
кирпича, кровельных материалов; Посадочное отверстие: 22.2 мм+ переходное кольцо 20 мм. Толщина диска: 2.2 мм; Толщина алмазного 
слоя: 10 мм; Диск алмазный сегментный Smartbuy используется на резке широкого спектра материалов, и подходит как для бытового, так и 
промышленного применения. Отличается высокой скоростью работы и большим ресурсом, который обеспечен сегментной кромкой и допол-
нительным охлаждением. Обратите внимание: для длительной эффетивного срока службы, при работе необходимо делать перерыв примерно 
15-20 секунд холостого вращения на каждую 1 минуту работы.

Диски зачистные

Диски алмазные по бетону, кирпичу, по армированному бетону и т.д.



14

Диски алмазные

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-DD-W180 Диск алмазный 180 мм, для мокрого 
реза, по керамике, керамограниту,  
толщина 2мм, Smartbuy tools

Диаметр диска: 180 мм 
Абразив: искуственные алмазы 
Толщина: 2 мм 
Предназначен для: керамики, керамогранит, плитка 
В комплекте: переходники для различных плиткорезов

Пластиковый карман 
с подвесом

1/50 4690626098459

SBT-DD-W230 Диск алмазный 230 мм, для мокрого 
реза, по керамике, керамограниту,  
толщина 3мм, Smartbuy tools

Диаметр диска: 230 мм 
Абразив: искуственные алмазы 
Толщина: 2 мм 
Предназначен для: керамики, керамогранит, плитка 
В комплекте: переходники для различных плиткорезов

Пластиковый карман 
с подвесом

1/30 4690626098466

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-GD-T115 Диск алмазный 115 мм, для шлифова-
ния,по металлу, бетону, турбо, толщина 
5мм, Smartbuy tools

Диаметр диска: 115 мм 
Абразив: искуственные алмазы 
Толщина ряда: 5 мм 
Предназначен для: быстрого шлифования бетона, 
камня, кирпича 
Максимальная скорость: 13200 об/мин

Картонная коробка 1/20 4690626098473

SBT-GD-T125 Диск алмазный 125 мм, для шлифова-
ния,по металлу, бетону, турбо, толщина 
5мм, Smartbuy tools

Диаметр диска: 125 мм 
Абразив: искуственные алмазы 
Толщина ряда: 5 мм 
Предназначен для: быстрого шлифования бетона, 
камня, кирпича 
Максимальная скорость: 13200 об/мин

Картонная коробка 1/20 4690626098480

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-GD-D115 Диск алмазный 115 мм, для шлифова-
ния,по металлу, бетону, дв.ряд, толщина 
7мм, Smartbuy tools

Диаметр диска: 115 мм 
Абразив: искуственные алмазы 
Толщина дв. ряда: 2 мм 
Предназначен для: быстрого шлифования бетона, 
камня, кирпича 
Максимальная скорость: 12250 об/мин

Картонная коробка 1/20 4690626098497

SBT-GD-D125 Диск алмазный 125 мм, для шлифова-
ния,по металлу, бетону,дв.ряд, толщина 
7мм, Smartbuy tools

Диаметр диска: 125 мм 
Абразив: искуственные алмазы 
Толщина дв. ряда: 7 мм 
Предназначен для: быстрого шлифования бетона, 
камня, кирпича 
Максимальная скорость: 12250 об/мин

Картонная коробка 1/20 4690626098503

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-DAC-115 Диск по армированному бетону, 115 
мм, толщина 2 мм, посадка 22.23 мм 
Smartbuy tools

Диаметр диска: 115 мм 
Толщина диска: 2 мм 
Посадочный диаметр: 22.23 мм

Картонный карман 50/200 4690626098923

Диск для шлифования (Чашка алмазная зачистная) TURBO Smartbuy предназначена для работ с угловой шлифовальной машиной. Чашка при-
меняется для зачистки таких материалах, как: камень, кирпич, бетон, гранит и мрамор. Инструмент используется для черновой и чистовой 
обработки поверхностей.

Диск для шлифования (Чашка шлифовальная) двурядная Smartbuy применяется для быстрого и безопасного удаления выпуклых и неровных 
участков бетонных, гранитных и других особо твердых поверхностей. Изделие является сменной составной частью углошлифовальных или 
мозаично-шлифовальных машин, имеющих посадку 22,2 миллиметра.

Алмазный диск Smartbuy предназначен для работы с железобетоном и армированным бетоном. Диск также отлично подходит для реза неар-
мированного бетона, кирпича или заливного пола. Посадка диска 22.3 мм подходит для большинства болгарок и штроборезов.

Диск алмазный по керамике, керамограниту тонкий Smartbuy предназначен для резки отделочных материалов, таких как: керамогранит, гра-
нит, керамическая плитка, натуральный камень, и подходит как для бытового, так и промышленного применения. Отличается высокой скоро-
стью работы и высокой точностью реза, оставляя после работы минимальное кол-во сколов и повреждений.  Обратите внимание: при работе 
без водяного охлаждения необходимо делать перерыв примерно 15-20 секунд холостого вращения на каждую 1 минуту работы. 
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-DAC-125 Диск по армированному бетону, 125 
мм, толщина 2 мм, посадка 22.23 мм 
Smartbuy tools

Диаметр диска: 125 мм 
Толщина диска: 2 мм 
Посадочный диаметр: 22.23 мм

Картонный карман 50/200 4690626098930

SBT-DAC-180 Диск по армированному бетону, 180 
мм, толщина 2 мм, посадка 22.23 мм 
Smartbuy tools

Диаметр диска: 180 мм 
Толщина диска: 2 мм 
Посадочный диаметр: 22.23 мм

Картонный карман 1/50 4690626098947

SBT-DAC-230 Диск по армированному бетону, 230 
мм, толщина 2 мм, посадка 22.23 мм 
Smartbuy tools

Диаметр диска: 230 мм 
Толщина диска: 2 мм 
Посадочный диаметр: 22.23 мм

Картонный карман 1/30 4690626098954

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-CR-115 Диск для керамики, стекла, керамогранита, плитки, 
сухой рез, 115 мм, Smartbuy tools

Наружный диаметр: 115 мм;  
Посадочное отверстие: 22.2 мм  
Толщина диска (тонкий диск): 1.8 мм;  
Высота алмазного слоя: 10 мм; 
Тип алмазного слоя: X-образный;

Картонный карман 50/200 4690626098886

SBT-CR-125 Диск для керамики, стекла, керамогранита, плитки, 
сухой рез, 125 мм, Smartbuy tools

Наружный диаметр: 125 мм;  
Посадочное отверстие: 22.2 мм  
Толщина диска (тонкий диск): 1.9 мм;  
Высота алмазного слоя: 10 мм; 
Тип алмазного слоя: X-образный;

Картонный карман 50/200 4690626098893

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-CR-V180 Диск для керамики, стекла, 180 мм с отверстиями 
для охлаждения, Smartbuy tools

Наружный диаметр: 180 мм;  
Посадочное отверстие: 22.2 мм  
Толщина диска (тонкий диск): 1.7 мм;  
Высота алмазного слоя: 10 мм; 
Тип алмазного слоя: X-образный;

Картонный карман 1/50 4690626098909

SBT-CR-V230 Диск для керамики, стекла, 230 мм с отверстиями 
для охлаждения, Smartbuy tools

Наружный диаметр: 230 мм;  
Посадочное отверстие: 22.2 мм  
Толщина диска (тонкий диск): 1.9 мм;  
Высота алмазного слоя: 10 мм; 
Тип алмазного слоя: X-образный; 

Картонный карман 1/30 4690626098916

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-CD-M11510 Диск отрезной по металлу 115 мм, толщина 1 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 115 мм 
Толщина диска: 1 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/400 4690626098510

Диск алмазный по керамограниту тонкий Smartbuy предназначен для резки отделочных материалов, таких как: керамогранит, гранит, керами-
ческая плитка, натуральный камень, и подходит как для бытового, так и промышленного применения. Отличается высокой скоростью работы 
и высокой точностью реза, оставляя после работы минимальное кол-во сколов и повреждений.  Обратите внимание: при работе без водяного 
охлаждения необходимо делать перерыв примерно 15-20 секунд холостого вращения на каждую 1 минуту работы. 

Отрезной круг по металлу – это сменная насадка для угловой шлифмашины (болгарки), предназначенная для абразивной резки изде-
лий из нержавеющей стали и металла.  Преимущества:  крупный размер зерна обеспечивает максимально быструю резку;  в качестве 
шлифовального материала используется электрокорунд нормальный с бакелитовой связкой – это обеспечивает долговечность и безо-
пасность изделия, устойчивость к расколам и качественную резку в течение всего срока эксплуатации;  диск позволяет работать быстро 
и аккуратно, без большого количества отходов;  может работать на скорости до 12 800 оборотов в минуту. Посадочный диаметр: 22.2 мм 
Тип кромки: сплошной. Профиль диска: T41 (плоский).

Диск алмазный по керамограниту тонкий Smartbuy предназначен для резки отделочных материалов, таких как: керамогранит, гранит, керами-
ческая плитка, натуральный камень, и подходит как для бытового, так и промышленного применения. Отличается высокой скоростью работы 
и высокой точностью реза, оставляя после работы минимальное кол-во сколов и повреждений.  Обратите внимание: при работе без водяного 
охлаждения необходимо делать перерыв примерно 15-20 секунд холостого вращения на каждую 1 минуту работы. 

Диски алмазные

Диски для керамики (плитки)

Диски отрезные по металлу
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Диски отрезные по металлу

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-CD-M11512 Диск отрезной по металлу 115 мм, толщина 1.2 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 115 мм 
Толщина диска: 1.2 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/400 4690626098527

SBT-CD-M11516 Диск отрезной по металлу 115 мм, толщина 1.6 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 115 мм 
Толщина диска: 1.6 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/400 4690626098534

SBT-CD-M11520 Диск отрезной по металлу 115 мм, толщина 2 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 115 мм 
Толщина диска: 2 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/200 4690626098541

SBT-CD-M11525 Диск отрезной по металлу 115 мм, толщина 2.5 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 115 мм 
Толщина диска: 2.5 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/200 4690626098558

SBT-CD-M12510 Диск отрезной по металлу 125 мм, толщина 1 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 125 мм 
Толщина диска: 1 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/400 4690626098565

SBT-CD-M12512 Диск отрезной по металлу 125 мм, толщина 1.2 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 125 мм 
Толщина диска: 1.2 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/400 4690626098572

SBT-CD-M12516 Диск отрезной по металлу 125 мм, толщина 1.6 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 125 мм 
Толщина диска: 1.6 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/400 4690626098589

SBT-CD-M12520 Диск отрезной по металлу 125 мм, толщина 2 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 125 мм 
Толщина диска: 2 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/200 4690626098596

SBT-CD-M12525 Диск отрезной по металлу 125 мм, толщина 2.5 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 125 мм 
Толщина диска: 2.5 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/200 4690626098602

SBT-CD-M15016 Диск отрезной по металлу 150 мм, толщина 1.6 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 150 мм 
Толщина диска: 1.6 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/200 4690626098619

SBT-CD-M15020 Диск отрезной по металлу 150 мм, толщина 2.0 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 150 мм 
Толщина диска: 2 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/200 4690626098626

SBT-CD-M18016 Диск отрезной по металлу 180 мм, толщина 1.6 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 180 мм 
Толщина диска: 1.6 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/200 4690626098633

SBT-CD-M18020 Диск отрезной по металлу 180 мм, толщина 2.0 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 180 мм 
Толщина диска: 2 мм

Термоусадка по 10 
штук

10/100 4690626098640

SBT-CD-M23016 Диск отрезной по металлу 230 мм, толщина 1.6 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 230 мм 
Толщина диска: 1.6 мм

Термоусадка по 
5 штук

5/100 4690626098657

SBT-CD-M23018 Диск отрезной по металлу 230 мм, толщина 1.8 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 230 мм 
Толщина диска: 1.8 мм

Термоусадка по 
5 штук

5/100 4690626098664

SBT-CD-M23020 Диск отрезной по металлу 230 мм, толщина 2 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 230 мм 
Толщина диска: 2 мм

Термоусадка по 
5 штук

5/100 4690626098671

SBT-CD-M23025 Диск отрезной по металлу 230 мм, толщина 2.5 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 230 мм 
Толщина диска: 2.5 мм

Термоусадка по 
5 штук

5/100 4690626098688

SBT-CD-M23030 Диск отрезной по металлу 230 мм, толщина 3 мм, 
Smartbuy tools

Диаметр: 230 мм 
Толщина диска: 3 мм

Термоусадка по 
5 штук

5/50 4690626098695

Диски шлифовальные по металлу

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-GD-1156 Диск шлифовальный по металлу 115 мм, толщина 
6 мм, Smartbuy tools

Толщина диска, мм: 6,0.  
Диаметр, мм: 115.

Термоусадка 5/200 4690626098701

SBT-GD-1256 Диск шлифовальный по металлу 125 мм, толщина 
6 мм, Smartbuy tools

Толщина диска, мм: 6,0.  
Диаметр, мм: 125.

Термоусадка 5/200 4690626098718

SBT-GD-1506 Диск шлифовальный по металлу 150 мм, толщина 
6 мм, Smartbuy tools

Толщина диска, мм: 6,0.  
Диаметр, мм: 150.

Термоусадка 5/200 4690626098725

SBT-GD-1806 Диск шлифовальный по металлу 180 мм, толщина 
6 мм, Smartbuy tools

Толщина диска, мм: 6,0.  
Диаметр, мм: 180.

Термоусадка 5/200 4690626098732

SBT-GD-2306 Диск шлифовальный по металлу 230 мм, толщина 
6 мм, Smartbuy tools

Толщина диска, мм: 6,0.  
Диаметр, мм: 230.

Термоусадка 5/200 4690626098749

Диск шлифовальный по металлу (стали, чугуну, стальному литью) Smartbuy. Шлифовальный круг высокой твердости. Длительный срок службы. 
Низкий уровень вибрации. Синтетическая основа, армирован стекловолокном. Отличается высокой степенью самоочистки. Материал: сталь, 
чугун, стальное литье. Форма рабочей части круга: Прямая. Диаметр посадочного отверстия, мм: 22,2. Тип круга: Шлифовальный.

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-HDH-60p1 Коронка по бетону для подрозетников 60 мм, 
твердосплавная, SDS-plus, Smarbuy tools

Установка в перфоратор: SDS-plus 
Диаметр подрозетника: 60 мм

Блистер 5/20 4690626098138

SBT-HDH-68p1 Коронка по бетону для подрозетников 68 мм, 
твердосплавная, SDS-plus, Smarbuy tools

Установка в перфоратор: SDS-plus 
Диаметр подрозетника: 68 мм

Блистер 5/20 4690626098145

Коронка по бетону в сборе Smartbuy, устанавливается на ударные дрели или перфораторы с патроном SDS PLUS. Она позволяет получить отвер-
стия в бетоне, кирпиче, граните, камне. С помощью коронки можно сделать большие отверстия для подрозетников, при установке розеток и 
выключателей. В комплекте центрующий бур. Буровые головки: твердосплавные (HRC 86-89)

Коронки по бетону/кирпичу/пеноблоку (для бурения подрозетников)
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Коронки по бетону

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-OWS-6p1 Ключ комбинированный на 6 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь)
Размер ключа (подходящего крепежа): 6 мм

Пластиковый подвес 20/600 4690626097469

SBT-OWS-7p1 Ключ комбинированный на 7 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа):7 мм

Пластиковый подвес 20/600 4690626097476

SBT-OWS-8p1 Ключ комбинированный на 8 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа):8 мм

Пластиковый подвес 20/600 4690626097483

SBT-OWS-9p1 Ключ комбинированный на 9 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 9 мм

Пластиковый подвес 20/600 4690626097490

SBT-OWS-10p1 Ключ комбинированный на 10 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 10 мм

Пластиковый подвес 25/500 4690626097506

SBT-OWS-11p1 Ключ комбинированный на 11 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 11 мм

Пластиковый подвес 10/400 4690626097513

SBT-OWS-12p1 Ключ комбинированный на 12 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 12 мм

Пластиковый подвес 10/400 4690626097520

SBT-OWS-13p1 Ключ комбинированный на 13 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 13 мм

Пластиковый подвес 10/300 4690626097537

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-HDH-60p2 Коронка по бетону для подрозетников 60 мм, 
Алмазная, для бура, Smarbuy tools

Для цангового патрона дрели/шуруповерта 
Диаметр подрозетника: 60 мм 
Буровые головки: твердосплавные (HRC 86-89)

Блистер 5/20 4690626098152

SBT-HDH-68p2 Коронка по бетону для подрозетников 68 мм, 
алмазная, для бура, Smarbuy tools

Для цангового патрона дрели/шуруповерта 
Диаметр подрозетника: 68 мм 
Буровые головки: твердосплавные (HRC 86-89)

Блистер 5/20 4690626098169

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SSW-29P1 Набор головок 29 предметов, удлинитель, кардан, вороток, 
отверток, 1/4,24 зуба,CR-V, Smartbuy Tools

Пластиковый чемодан 
со стикером

1/10 4690626053847

Комбинированный ключ - это надежный высококачественный инструмент для работ с крепежом. Удобство этой модели ключа заключается в 
наличии двух важных и абсолютно разных головок размером: рожковой и накидной.  Данная модель изготовлена из Cr-V стали и обладает 
особой прочностью. Ключ имеет высокую стойкость к износу и долгий срок службы.  Хромированное покрытие надежно защищает корпус от 
коррозии.

Коронка по керамике Smartbuy, устанавливается на  дрели или шуруповерты с цанговым патроном. Она позволяет получить отверстия в плитке, 
керамограните, искусственном камне. С помощью коронки можно сделать большие отверстия для подрозетников, при установке розеток и 
выключателей.

Головки и биты из хромованадиевой стали и трещотка на 24 зуба, размером 1/4, пригодятся в широком спектре работ. Закаленная пружина 
реверсора. Головки отлиты одним куском стали, Наиболее популярные размеры головок. Низкая цена. Кнопка сброса головки на торце - систе-
ма quick change. Никелированное матовое покрытие защищающее от ржавчины, для длительного срока службы. Удобный чемодан позволит 
сохранять головки в комплектности.

Ключи гаечные комбинированные поштучно, рожковые, рожок-кольцо, трещоточные

19 предметов 
Содержимое: 
Головки торцевые, 12 штук: 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм 
Головки-биты, 12 штук:  
Биты шестигранные HEX, 5 штук: SL3, SL4, SL5, SL6, SL8 мм 
Биты шлицевые, 3 штуки: SL4, SL5, SL7 мм 
Биты крестовые: PH1, PH2 

Биты крестовые: PZ1, PZ2 
Трещотка ¼ 
Отвертка под головки ¼ 
Карданный шарнир ¼ 
Вороток Т-образный 
Удлинитель 50 мм 
CR-V сталь

Техническое описание:
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-OWS-14p1 Ключ комбинирован-
ный на 14 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 14 мм

Пластиковый подвес 10/300 4690626097544

SBT-OWS-15p1 Ключ комбинирован-
ный на 15 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 15 мм

Пластиковый подвес 10/200 4690626097551

SBT-OWS-16p1 Ключ комбинирован-
ный на 16 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 16 мм

Пластиковый подвес 10/200 4690626097568

SBT-OWS-17p1 Ключ комбинирован-
ный на 17 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 17 мм

Пластиковый подвес 10/200 4690626097575

SBT-OWS-18p1 Ключ комбинирован-
ный на 18 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 18 мм

Пластиковый подвес 10/160 4690626097582

SBT-OWS-19p1 Ключ комбинирован-
ный на 19 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 19 мм

Пластиковый подвес 10/160 4690626097599

SBT-OWS-20p1 Ключ комбинирован-
ный на 20 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 20 мм

Пластиковый подвес 10/160 4690626097605

SBT-OWS-21p1 Ключ комбинирован-
ный на 21 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 21 мм

Пластиковый подвес 10/100 4690626097612

SBT-OWS-22p1 Ключ комбинирован-
ный на 22 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 22 мм

Пластиковый подвес 10/100 4690626097629

SBT-OWS-23p1 Ключ комбинирован-
ный на 23 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 23 мм

Пластиковый подвес 10/80 4690626097636

SBT-OWS-24p1 Ключ комбинирован-
ный на 24 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 24 мм

Пластиковый подвес 8/80 4690626097643

SBT-OWS-25p1 Ключ комбинирован-
ный на 25 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 25 мм

Пластиковый подвес 8/80 4690626097650

SBT-OWS-26p1 Ключ комбинирован-
ный на 26 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 26 мм

Пластиковый подвес 8/80 4690626097667

SBT-OWS-27p1 Ключ комбинирован-
ный на 27 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 27 мм

Пластиковый подвес 8/80 4690626097674

SBT-OWS-28p1 Ключ комбинирован-
ный на 28 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 28 мм

Пластиковый подвес 5/50 4690626097681

SBT-OWS-29p1 Ключ комбинирован-
ный на 29 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 29 мм

Пластиковый подвес 5/50 4690626097698

SBT-OWS-30p1 Ключ комбинирован-
ный на 30 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 30 мм

Пластиковый подвес 5/50 4690626097704

SBT-OWS-32p1 Ключ комбинирован-
ный на 32 мм, хромирован-
ный, 40X, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 32 мм

Пластиковый подвес 5/50 4690626097711

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-UWS-6-7p1 Ключ рожковый на 6 мм, 7 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 6/7 мм

Пластиковый подвес 20/600 4690626097728

SBT-UWS-9-11p1 Ключ рожковый на 9 мм, 11 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 9/11 мм

Пластиковый подвес 20/400 4690626097742

Рожковый ключ Smartbuy представляет собой инструмент для работы с шестигранным крепежом различной сложности. Изделие обладает вы-
сокой прочностью - зона возле головок дополнительно утолщена. Модель изготовлена из высокопрочной стали, которая обладает устойчиво-
стью к деформациям. Можно использовать в любых условиях.

Ключи гаечные
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-UWS-10-12p1 Ключ рожковый на 10 мм, 12 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 10/12 мм

Пластиковый подвес 20/400 4690626097759

SBT-UWS-12-14p1 Ключ рожковый на 12 мм, 14 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 12/14 мм

Пластиковый подвес 10/400 4690626097766

SBT-UWS-13-15p1 Ключ рожковый на 13 мм, 15 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 13/15 мм

Пластиковый подвес 10/300 4690626097773

SBT-UWS-14-17p1 Ключ рожковый на 14 мм, 17 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 14/17 мм

Пластиковый подвес 10/300 4690626097780

SBT-UWS-16-18p1 Ключ рожковый на 16 мм, 18 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 16/18 мм

Пластиковый подвес 10/200 4690626097797

SBT-UWS-17-19p1 Ключ рожковый на 17 мм, 19 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 17/19 мм

Пластиковый подвес 10/200 4690626097803

SBT-UWS-18-19p1 Ключ рожковый на 18 мм, 19 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 18/19 мм

Пластиковый подвес 10/200 4690626097810

SBT-UWS-21-23p1 Ключ рожковый на 21 мм, 23 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 21/23 мм

Пластиковый подвес 5/100 4690626097841

SBT-UWS-22-24p1 Ключ рожковый на 22 мм, 24 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 22/24 мм

Пластиковый подвес 5/100 4690626097858

SBT-UWS-24-27p1 Ключ рожковый на 24 мм, 27 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 24/27 мм

Пластиковый подвес 5/100 4690626097865

SBT-UWS-25-28p1 Ключ рожковый на 25 мм, 28 мм, 
хромированный, 40X, Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 25/28 мм

Пластиковый подвес 5/100 4690626097872

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-RWS-7p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 7 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 7 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

20/600 4690626097902

SBT-RWS-8p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 8 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 8 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

20/400 4690626097919

SBT-RWS-9p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 9 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 9 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

20/400 4690626097926

SBT-RWS-11p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 11 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 11 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

10/200 4690626097940

SBT-RWS-12p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 12 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 12 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

10/200 4690626097957

SBT-RWS-13p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 13 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 13 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

10/200 4690626097964

SBT-RWS-14p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 14 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 14 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

10/150 4690626097971

SBT-RWS-15p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 15 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 15 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

10/150 4690626097988

SBT-RWS-16p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 16 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 16 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

10/100 4690626097995

Рожковый ключ Smartbuy представляет собой инструмент для работы с шестигранным крепежом различной сложности. Изделие обладает вы-
сокой прочностью - зона возле головок дополнительно утолщена. Модель изготовлена из высокопрочной стали, которая обладает устойчиво-
стью к деформациям. Можно использовать в любых условиях.

Ключи гаечные
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-RWS-17p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 17 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 17 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

10/100 4690626098008

SBT-RWS-18p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 18 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 18 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

8/80 4690626098015

SBT-RWS-19p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 19 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 19 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

8/80 4690626098022

SBT-RWS-20p1 Ключ комбинированный с трещоткой 
на 20 мм, хромированный, 40X, 
Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V (хромванадиевая сталь) 
Размер ключа (подходящего крепежа): 20 мм 
Трещотка/рожок

Пластиковый 
подвес

9/54 4690626098039

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SWH-1000-12p1 Вороток 1/2,  1000 мм шарнирный, усиленный, 
головка CR-V сталь, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
длина: 1000 мм 
размер ключа: квадрат 1/2

Подвес с квадратом 1/9 4690626097452

SBT-SWH-600-12p1 Вороток 1/2,  600 мм шарнирный, усиленный, 
головка CR-V сталь, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
длина: 600 мм 
размер ключа: квадрат 1/2

Подвес с квадратом 1/9 4690626097445

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SWK-12p1 Трещотка под квадрат 1/2, 72 зуба, прорез. ручка, ст 
40Х закаленная, Smartbuy tools

Материал изготовления: сталь 40Х 
размер ключа: квадрат 1/2 
Количество зубьев: 72 шт

Подвес с квадратом 6/24 4690626097414

SBT-SWK-14p1 Трещотка под квадрат 1/4, 72 зуба, прорез. ручка, ст 
40Х закаленная, Smartbuy tools

Материал изготовления: сталь 40Х 
размер ключа: квадрат 1/4 
Количество зубьев: 72 шт

Подвес с квадратом 20/80 4690626097421

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SWK-38-21p1 Трещотка универсальная под квадрат 1/2+3/8, 
72 зуба, прорез. ручка, ст 40Х закал., Smartbuy 
tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер ключа: квадрат 1/4+1/2 
Количество зубьев: 72 шт

Подвес с квадратом 6/24 4690626097438

Вороток 1/2 дюйма с усиленным шарниром позволяет вращать тугой, закисший и сложный крепеж. Удобство инструмента заключается в форме ру-
коятки и наличии прочного шарнира. Это позволяет работать в стесненных условиях. Рукоять изготовлена из Cr-V стали, а шарнир - из Cr-Mo стали.

Трещотка для торцевых головок применяется для закручивания и откручивания гаек, болтов и другого крепежа. Произведена из высококачествен-
ной хромованадиевой стали, что является гарантией долгого срока службы. Инструмент имеет храповой механизм с 72 зубцами. Безопасность и 
комфорт во время работы достигается за счет двухкомпонентной рукоятки. Трещотка имеет стандартный присоединительный квадрат с фиксиру-
ющим шариком. Флажковый механизм трещотки позволяет переключать направление рабочего вращения. Устройство быстрого сброса надежно 
фиксирует насадку на приводе и легко от нее освобождается одним нажатием на кнопку.

Трещотка для торцевых головок применяется для закручивания и откручивания гаек, болтов и другого крепежа. Произведена из высококачествен-
ной хромованадиевой стали, что является гарантией долгого срока службы. Инструмент имеет храповой механизм с 72 зубцами. Безопасность и 
комфорт во время работы достигается за счет двухкомпонентной рукоятки. Трещотка имеет стандартный присоединительный квадрат с фиксирую-
щим шариком. Флажковый механизм трещотки позволяет переключать направление рабочего вращения.

Головки торцевые 1/2, 1/4, 3/8 поштучно, свечные ключи, трещотки, воротки

Ключи гаечные
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SW-4-14p1 Головка на 4 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/4, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 4 мм 
размер ключа: квадрат 1/4

Подвес с квадратом 100/400 4690626097261

SBT-SW-5-14p1 Головка на 5 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/4, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 5 мм 
размер ключа: квадрат 1/4

Подвес с квадратом 100/400 4690626097278

SBT-SW-6-14p1 Головка на 6 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/4, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 6 мм 
размер ключа: квадрат 1/4

Подвес с квадратом 100/400 4690626097285

SBT-SW-7-14p1 Головка на 7 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/4, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 7 мм 
размер ключа: квадрат 1/4

Подвес с квадратом 100/400 4690626097292

SBT-SW-8-14p1 Головка на 8 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/4, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 8 мм 
размер ключа: квадрат 1/4

Подвес с квадратом 100/400 4690626097308

SBT-SW-9-14p1 Головка на 9 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/4, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 9 мм 
размер ключа: квадрат 1/4

Подвес с квадратом 100/400 4690626097315

SBT-SW-10-14p1 Головка на 10 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/4, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 10 мм 
размер ключа: квадрат 1/4

Подвес с квадратом 100/400 4690626097322

SBT-SW-11-14p1 Головка на 11 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/4, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 11 мм 
размер ключа: квадрат 1/4

Подвес с квадратом 100/400 4690626097339

SBT-SW-12-14p1 Головка на 12 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/4, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 12 мм 
размер ключа: квадрат 1/4

Подвес с квадратом 100/400 4690626097346

SBT-SW-13-14p1 Головка на 13 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/4, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 13 мм 
размер ключа: квадрат 1/4

Подвес с квадратом 100/400 4690626097353

SBT-SW-14-14p1 Головка на 14 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/4, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 14 мм 
размер ключа: квадрат 1/4

Подвес с квадратом 100/400 4690626097360

SBT-SW-8-12p1 Головка на 8 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 8 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097117

SBT-SW-9-12p1 Головка на 9 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 9 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097124

SBT-SW-10-12p1 Головка на 10 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 10 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097131

SBT-SW-11-12p1 Головка на 11 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 11 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097148

SBT-SW-12-12p1 Головка на 12 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 12 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097155

SBT-SW-13-12p1 Головка на 13 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 13 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097162

Головка торцевая шестигранная Smartbuy SBT-SW предназначена для монтажа/демонтажа резьбовых соединений. Головка изготовлена из каче-
ственной хром-ванадиевой стали, с последующей термообработкой и двойным хромоникелевым покрытием. Термообработка и качественное по-
крытие повышают устойчивость к износу и ржавлению, что позволяет использовать инструмент с приложением интенсивных нагрузок. Головка не 
предназначена для работы с ударными гайковертами.

Головки торцевые
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SW-14-12p1 Головка на 14 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 14 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097179

SBT-SW-15-12p1 Головка на 15 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 15 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097186

SBT-SW-16-12p1 Головка на 16 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 16 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097193

SBT-SW-17-12p1 Головка на 17 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 17 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097209

SBT-SW-18-12p1 Головка на 18 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 18 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097216

SBT-SW-19-12p1 Головка на 19 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 19 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097223

SBT-SW-20-12p1 Головка на 20 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 20 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097230

SBT-SW-21-12p1 Головка на 21 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 21 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/200 4690626097247

SBT-SW-22-12p1 Головка на 22 мм, торцевая, шестигранная, 
под квадрат 1/2, CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 22 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/100 4690626097254

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SWSP-16-12 Свечной ключ на 16 мм, под квадрат 1/2, 
CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 16 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/100 4690626097377

SBT-SWSP-16-38 Свечной ключ на 16 мм, под квадрат 3/8, 
CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 16 мм 
размер ключа: квадрат 3/8 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/100 4690626097391

SBT-SWSP-21-12 Свечной ключ на 21 мм, под квадрат 1/2, 
CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 21 мм 
размер ключа: квадрат 1/2 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/100 4690626097384

SBT-SWSP-21-38 Свечной ключ на 21 мм, под квадрат 3/8, 
CR-V, Smartbuy tools

Материал изготовления: CR-V 
(хромванадиевая сталь) 
размер подходящего крепежа: 21 мм 
размер ключа: квадрат 3/8 (усиленный)

Подвес с квадратом 50/100 4690626097407

Ключ свечной Smartbuy SBT-SWSP предназначен для монтажа/демонтажа свечей зажигания благодаря резиновому кольцу, а также резьбовых сое-
динений. Головка изготовлена из качественной хром-ванадиевой стали, с последующей термообработкой и двойным хромоникелевым покрытием. 
Термообработка и качественное покрытие повышают устойчивость к износу и ржавлению, что позволяет использовать инструмент с приложением 
интенсивных нагрузок. Головка не предназначена для работы с ударными гайковертами.

Головки торцевые
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-CH-6p1 Долото по дереву 6 мм, прорезиненная 
ударная рукоятка Smartby tools

Материал: CRV (хромванадиевая) сталь 
ширина рабочей части: 6 мм 
двухкомпонентная рукоятка 
защитный чехол на рабочей части

Блистер с подвесом 10/100 4690626098237

SBT-CH-8p1 Долото по дереву 8 мм, прорезиненная 
ударная рукоятка Smartby tools

Материал: CRV (хромванадиевая) сталь 
ширина рабочей части: 8 мм 
двухкомпонентная рукоятка 
защитный чехол на рабочей части

Блистер с подвесом 10/100 4690626098244

SBT-CH-10p1 Долото по дереву 10 мм, прорезиненная 
ударная рукоятка Smartby tools

Материал: CRV (хромванадиевая) сталь 
ширина рабочей части: 10 мм 
двухкомпонентная рукоятка 
защитный чехол на рабочей части

Блистер с подвесом 10/100 4690626098251

SBT-CH-12p1 Долото по дереву 12 мм, прорезиненная 
ударная рукоятка Smartby tools

Материал: CRV (хромванадиевая) сталь 
ширина рабочей части: 12 мм 
двухкомпонентная рукоятка 
защитный чехол на рабочей части

Блистер с подвесом 10/100 4690626098268

SBT-CH-14p1 Долото по дереву 14 мм, прорезиненная 
ударная рукоятка Smartby tools

Материал: CRV (хромванадиевая) сталь 
ширина рабочей части: 14 мм 
двухкомпонентная рукоятка 
защитный чехол на рабочей части

Блистер с подвесом 10/100 4690626098275

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SCS-SL3x75P1 Отвертка шлицевая SL3x75, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL3 
Длина жала: 75 мм 
CR-V сталь 

Подвес со стикером 12/192 4690626053854

SBT-SCS-SL3x100P1 Отвертка шлицевая SL3x100, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL3 
Длина жала: 100 мм 
CR-V сталь 

Подвес со стикером 12/192 4690626053861

SBT-SCS-SL4x75P1 Отвертка шлицевая SL4x75, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL4 
Длина жала: 75 мм 
CR-V сталь 

Подвес со стикером 12/192 4690626053878

SBT-SCS-SL5x75P1 Отвертка шлицевая SL5x75, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL5 
Длина жала: 75 мм 
CR-V сталь 

Подвес со стикером 12/180 4690626053885

SBT-SCS-SL5x100P1 Отвертка шлицевая SL5x100, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL5 
Длина жала: 100 мм 
CR-V сталь 

Подвес со стикером 12/180 4690626053892

SBT-SCS-SL5x150P1 Отвертка шлицевая SL5x150, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL5 
Длина жала: 150 мм 
CR-V сталь 

Подвес со стикером 12/180 4690626053908

SBT-SCS-SL6x100P1 Отвертка шлицевая SL6x100, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL6 
Длина жала: 100 мм 
CR-V сталь 

Подвес со стикером 12/180 4690626053915

Стамеска-долото с двухкомпонентной усиленной ударной рукояткой из CrV стали - удобный инструмент, при помощи которого можно работать с 
различными сортами древесины. Изделие обеспечивает высокую производительность за счет эргономичной рукоятки с рельефной поверхностью.

Долото по дереву

Удобная эргономичная рукоятка, хромванадиевая сталь отвертки, для длительного срока службы. Прорезиненная часть рукоятки позволяет 
руке не проскальзывать при работе, а треугольная форма применять повышенный момент (по сравнению с отверткой классической формы, 
для работы с заклинившим крепежом). Намагниченный наконечник облегчает фиксацию крепежа при работе, работать можно одной рукой.

Отвертки слесарные
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Отвертки слесарные

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SCS-SL6x150P1 Отвертка шлицевая SL6x150, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL6 
Длина жала: 150 мм 
CR-V сталь

Подвес со стикером 12/180 4690626053922

SBT-SCS-PH0x75P1 Отвертка шлицевая PH0x75, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH0 
Длина жала: 75 мм 
CR-V сталь

Подвес со стикером 12/192 4690626053939

SBT-SCS-PH0x100P1 Отвертка шлицевая PH0x100, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH0 
Длина жала: 100 мм 
CR-V сталь

Подвес со стикером 12/192 4690626053946

SBT-SCS-PH1x75P1 Отвертка шлицевая PH1x75, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH1 
Длина жала: 75 мм 
CR-V сталь

Подвес со стикером 12/180 4690626053953

SBT-SCS-PH1x100P1 Отвертка шлицевая PH1x100, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH1 
Длина жала: 100 мм 
CR-V сталь

Подвес со стикером 12/180 4690626053960

SBT-SCS-PH1x150P1 Отвертка шлицевая PH1x150, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH1 
Длина жала: 150 мм 
CR-V сталь

Подвес со стикером 12/180 4690626053977

SBT-SCS-PH2x100P1 Отвертка шлицевая PH2x100, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH2 
Длина жала: 100 мм 
CR-V сталь

Подвес со стикером 12/180 4690626053984

SBT-SCS-PH2x150P1 Отвертка шлицевая PH2x150, эргономичная 
2х-компонентная рукоятка, CR-V, магнит, 
Smartbuy Tools

Рукоятка: двухкомпонентная 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH2 
Длина жала: 150 мм 
CR-V сталь

Подвес со стикером 12/180 4690626053991

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SCI-SL25x75P1 Диэлектрическая отвертка шлицевая SL2.5x75, 
до 1000В, VDE, прорез.ручка, серт. испыт. 
Smartbuy Tools

Рукоятка: изолирующая 
Напряжение работы: до 1000 В 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL2.5 
Длина жала: 75 мм 
Нерж. инструментальная сталь 45'

Подвес со стикером 12/120 4690626054004

SBT-SCI-SL3x100P1 Диэлектрическая отвертка шлицевая SL3x100, до 
1000В, VDE, прорез.ручка, серт. испыт. Smartbuy 
Tools

Рукоятка: изолирующая 
Напряжение работы: до 1000 В 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL3 
Длина жала: 100 мм 
Нерж. инструментальная сталь 45'

Подвес со стикером 12/120 4690626054011

SBT-SCI-SL4x100P1 Диэлектрическая отвертка шлицевая SL4x100, до 
1000В, VDE, прорез.ручка, серт. испыт. Smartbuy 
Tools

Рукоятка: изолирующая 
Напряжение работы: до 1000 В 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL4 
Длина жала: 100 мм 
Нерж. инструментальная сталь 45'

Подвес со стикером 12/120 4690626054028

SBT-SCI-SL55x125P1 Диэлектрическая отвертка шлицевая SL5.5x125, 
до 1000В, VDE, прорез.ручка, серт.испыт. 
Smartbuy Tools

Рукоятка: изолирующая 
Напряжение работы: до 1000 В 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL5.5 
Длина жала: 125 мм 
Нерж. инструментальная сталь 45'

Подвес со стикером 12/120 4690626054035

SBT-SCI-SL65x150P1 Диэлектрическая отвертка шлицевая SL6.5x150, 
до 1000В, VDE, прорез.ручка, серт.испыт. 
Smartbuy Tools

Рукоятка: изолирующая 
Напряжение работы: до 1000 В 
Вид шлица: прямой 
Тип шлица: SL6.5 
Длина жала: 150 мм 
Нерж. инструментальная сталь 45'

Подвес со стикером 12/120 4690626054042

Вороток 1/2 дюйма с усиленным шарниром позволяет вращать тугой, закисший и сложный крепеж. Удобство инструмента заключается в форме ру-
коятки и наличии прочного шарнира. Это позволяет работать в стесненных условиях. Рукоять изготовлена из Cr-V стали, а шарнир - из Cr-Mo стали.

Отвертки диэлектрические
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Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки Кратность ШК

SBT-HSL-9 Набор шестигранников (HEX) c шаром 9 
шт, длинные HEX:1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10, 
CR-V,Smartbuy tools/48

Материал: CR-V сталь 
Особенность: удлиненные, с шаром на конце. 
Тип шлица: HEX 
Количество ключей в наборе: 9 штук 
Размеры: 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10

Блистер 6/48 4690626061552

SBT-HSS-9 Набор шестигранных ключей (HEX) c 
шаром 9 шт, HEX:1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10, 
CR-V,Smartbuy tools/48

Материал: CR-V сталь 
Особенность: с шаром на конце. 
Тип шлица: HEX 
Количество ключей в наборе: 9 штук 
Размеры: 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10

Блистер 6/48 4690626061545

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SCI-PH0x60P1 Диэлектрическая отвертка шлицевая PH0x60, 
до 1000В, VDE, прорез.ручка, серт. испыт. 
Smartbuy Tools

Рукоятка: изолирующая 
Напряжение работы: до 1000 В 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH0 
Длина жала: 60 мм 
Нерж. инструментальная сталь 45'

Подвес со стикером 12/120 4690626054059

SBT-SCI-PH1x80P1 Диэлектрическая отвертка шлицевая PH1x80, 
до 1000В, VDE, прорез.ручка, серт. испыт. 
Smartbuy Tools

Рукоятка: изолирующая 
Напряжение работы:до 1000 В 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH1 
Длина жала: 80 мм 
Нерж. инструментальная сталь 45'

Подвес со стикером 12/120 4690626054066

SBT-SCI-PH1x150P1 Диэлектрическая отвертка шлицевая PH1x150, 
до 1000В, VDE, прорез.ручка, серт. испыт. 
Smartbuy Tools

Рукоятка: изолирующая 
Напряжение работы: до 1000 В 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH1 
Длина жала: 150 мм 
Нерж. инструментальная сталь 45'

Подвес со стикером 12/120 4690626054073

SBT-SCI-PH2x100P1 Диэлектрическая отвертка шлицевая PH2x100, 
до 1000В, VDE, прорез.ручка, серт. испыт. 
Smartbuy Tools

Рукоятка: изолирующая 
Напряжение работы: до 1000 В 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH2 
Длина жала: 100 мм 
Нерж. инструментальная сталь 45'

Подвес со стикером 12/120 4690626054080

SBT-SCI-PH2x175P1 Диэлектрическая отвертка шлицевая PH2x175, 
до 1000В, VDE, прорез.ручка, серт. испыт. 
Smartbuy Tools

Рукоятка: изолирующая 
Напряжение работы: до 1000 В 
Вид шлица: крестовой 
Тип шлица: PH2 
Длина жала: 175 мм 
Нерж. инструментальная сталь 45'

Подвес со стикером 12/120 4690626054097

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-TSS-9 Набор ключей TORX c отверст. 9 шт, 
TORX:10,15,20,25,27,30,40,50, CR-
V,Smartbuy tools/48

Материал: CR-V сталь 
Тип шлица: TORX с отверстием 
Количество ключей в наборе: 9 штук 
Размеры: 10,15,20,25,27,30,40,50

Блистер 6/48 4690626061569

SBT-TSL-9 Набор ключей TORX c отверст. 9 шт, длинные 
TORX:10,15,20,25,27,30,40,50, CR-
V,Smartbuy tools/48

Материал: CR-V сталь 
Особенность: удлиненные 
Тип шлица: TORX с отверстием 
Количество ключей в наборе: 9 штук 
Размеры: 10,15,20,25,27,30,40,50

Блистер 6/48 4690626061576

Удобный держатель для набора ключей, позволит сохранить набор в целости после выполнения задачи. Качественная хром-ванадиевая сталь 
обеспечивает отличные прочностные характеристики.

Удобный держатель для набора ключей, позволит сохранить набор в целости после выполнения задачи. Качественная хром-ванадиевая сталь 
обеспечивает отличные прочностные характеристики. Шар на конце позволяет прикладывать усилие к крепежу в ограниченном пространстве.

Наборы ключей Шестигранных(HEX), Звездочных(Torx)

Отвертки диэлектрические
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-MTS-6 Набор велосипедный 6 шт, ключи 
накидн.:5,6,8,9,10,12 CR-V,алюм. корпус 
Smartbuy tools (SBT-MTS-6)/60

Материал: CR-V сталь 
Особенность: ключи на шарнирах. 
Тип шлица: накидной 
Количество ключей в наборе: 6 штук 
Размеры: 5,6,8,9,10,12

Картонная коробка 10/60 4690626061590

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-MTS-9 Набор велосипедный 9 шт, 2 отв.:SL5;PH2,HEX:
2,2.5,3,4,5,6,TORX:30 CR-V,Smartbuy tools(SBT-
MTS-9)/80

Материал: CR-V сталь 
Особенность: ключи на шарнирах. 
Тип шлица: различный 
Количество ключей в наборе: 9 штук 
Инструменты: 2 отв.:SL5;PH2,HEX:2,
2.5,3,4,5,6,TORX:30

Картонная коробка 20/80 4690626061583

Удобный набор для переноски ключей, необходимых для оперативного ремонта велосипеда, или автомобиля. Качественная хромванадиевая сталь.

Удобный набор для переноски ключей, необходимых для оперативного ремонта велосипеда, или автомобиля. Качественная хромванадиевая сталь.

Мультиключи (велосипедные)

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-PLL-160P1 Длинногубцы (тонкогубцы) 160мм, 2х-комп. 
рукоятка, СR-V сталь, HRC>51, Smartbuy Tools

CR-V сталь 160 мм Подвес со стикером 6/60 4690626053649

SBT-PLS-120P1 Кусачки (бокорезы) 120мм, мини, 2х-комп. 
рукоятка, СR-V сталь, HRC>51, Smartbuy Tools

CR-V сталь 120 мм Подвес со стикером 12/120 4690626053625

SBT-PLS-miniP1 Кусачки (бокорезы) 135мм, микро, сост. рукоятка, 
СR-V сталь, HRC>51, Smartbuy Tools

CR-V сталь 135 мм Блистер с подвесом 20/200 4690626077621

SBT-PLS-160P1 Кусачки (бокорезы) 160мм, 2х-комп. рукоятка, 
СR-V сталь, HRC>51, Smartbuy Tools

CR-V сталь 160 мм Подвес со стикером 6/60 4690626053632

SBT-PLS-200P1 Кусачки (бокорезы) 200 мм, 2х-комп. рукоятка, 
СR-V сталь, HRC>51, Smartbuy Tools/6/60

Материал: CR-V сталь  
Размер инструмента: 200 мм 
Закалка режущих кромок: токами 
высокой частоты (ТВЧ)

Пластиковый подвес 6/60 4690626061415

SBT-PLF-160P1 Плоскогубцы (пассатижи), 160 мм, 
комбинированные, 2х-комп. рукоятка, CR-V сталь, 
Smartbuy Tools

CR-V сталь 160 мм Подвес со стикером 6/60 4690626053601

SBT-PLF-180P1 Плоскогубцы (пассатижи), 180 мм, 
комбинированные, 2х-комп. рукоятка, CR-V сталь, 
Smartbuy Tools

CR-V сталь 180 мм Подвес со стикером 6/60 4690626053618

SBT-PLF-200P1 Плоскогубцы (пассатижи), 200 мм, 
комбинированные, 2х-комп. рукоятка, CR-V сталь, 
Smartbuy Tools/6/60

Материал: CR-V сталь  
Размер инструмента: 200 мм 
Закалка режущих кромок: токами 
высокой частоты (ТВЧ)

Пластиковый подвес 6/60 4690626061408

Качественная хром-ванадиевая сталь Режущие кромки закалены токами высокой частоты Рукоятки прочно закреплены на металлических частях, во 
избежание соскальзывания Удобная эргономичная рукоятка, обеспечивающая надежный захват

Шарнирно-губцевый инструмент
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-WSR-3 Клещи обжимные, 0,5-6мм2,трещотка, для 
трубч. изолир. и неизолир. нак.,Smartbuy tools 
(SBT-WSR-3)/40

Материал: инструментальная сталь 
Сечения обжимаемых наконечников: 
от 0.5 до 6 мм2 
Возможность отменить обжим в 
случае ошибочного выбора сечения

Блистер 10/40 4690626061392

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-WCR-5 Клещи обжимные для интернет кабеля, 
RJ-45, Smartbuy tools

 Тип: для сетевых работ  
Обрезка провода: да 
Снятие изоляции: да 
Тип разъёма RJ: RJ11, RJ12, RJ22, RJ45 
Разъемы F и BNC: нет 
Профиль обжима: прямоугольный

Блистер 10/50 4690626098879

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-WSR-1 Съемник изоляции, до 6 мм2, 
нож(D=1,1.6,2,2.6,3.2 мм), 
Smartbuy tools (SBT-WSR-1)/12/48

Материал: инструментальная сталь 
Сечения проводников: до 6 мм2 
Ряд диаметров зачищаемых проводников: 
D=1,1.6,2,2.6,3.2 мм 
Пружина для удобства работы.

Пластиковый бли-
стер с подвесом

12/48 4690626061378

Эргономичные рукоятки для облегчения длительной повторной работы Повторяемый качественный обжим Прочная сталь Отмена обжима в 
случае ошибки 

 Универсальный кримпер для телефонных и компьютерных разъемов Smartbuy - это специальный ручной инструмент, который активно приме-
няется для выполнения электромонтажных работ - резки проводов и кабелей, снятия пластиковой изоляции с витой пары, а также опрессовки 
4-,6- и 8-контактных компьютерных и телефонных разъемов. Специальное двухкомпонентное покрытие на ручках обеспечивает удобный хват 
без проскальзывания изделия в руках. Инструмент отличается повышенным рабочим ресурсом, что позволяет использовать его для частых 
нагрузок. В комплекте также имеется запиновщик и съемник изоляции для тонких проводов.

Удобные ручки для облегчения длительной работы Можно снимать изоляцию без повреждения жил Возможность снимать изоляцию в середи-
не провода (если требуется подключиться к проводнику в середине цепи.) Повторяемое качественное снятие изоляции.

Съемники изоляции

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-WSR-2 Съемник изоляции, до 6 мм2, обжим.+обрез., эргономичн. 
рукоятки, Smartbuy tools (SBT-WSR-2)/48

Блистер 6/48 4690626061361

Удобные ручки для облегчения длительной работы Возможность обжимать наконечники и обрезать провод. Можно снимать изоляцию без 
повреждения жил Возможность снимать изоляцию в середине провода (если требуется подключиться к проводнику в середине цепи.) Повто-
ряемое качественное снятие изоляции.

Материал: инструментальная сталь 
Сечения проводников: до 6 мм2 
Дополнительные функции: 
-обрезка проводов 
-обжимка изолированных и неизолированных наконечников 
-работа с мягкой и жесткой изоляцией

Техническое описание:
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-WCR-3 Съемник изоляции,до 6 мм2,нож для обрезки 
проводника,автоматический,Smartbuytools 
(SBT-WCR-3)/12/48

Материал: инструментальная сталь 
Сечения проводников: до 6 мм2 
Дополнительные функции: 
-обрезка проводов 
-работа с мягкой и жесткой изоляцией

Пластиковый бли-
стер с подвесом

12/48 4690626061385

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-WSR-4 Съемник изоляции для 
коаксиальных проводов 
до D 9.5 мм Smartbuy 
tools

Материал: пластик 
Режущие кромки: закаленна сталь 
Настраиваемая длина снятия изоляции: 4, 6, 8, 12 мм 
Очистка кабеля RG59 (4,95 мм), RG58 (6,15 мм), RG6 
(8,40 мм) а также центральной жилы

Пластиковый бли-
стер с подвесом

10/150 4690626077720

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-WSR-5 Нож для снятия 
изоляции с пяткой, 175 
мм, нож электрика, 
Smartbuy Tools

Материал:  
рукоятки двухкомпонентные ПВХ+TPR 
Нож:закаленная сталь с защитой от ржавчины 
Пятка: приварена к ножу

Пластиковый бли-
стер с подвесом

12/120 4690626077706

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-WSR-6 Нож для снятия 
изоляции , 175 мм, нож 
электрика, Smartbuy Tools

Материал:  
рукоятки двухкомпонентные ПВХ+TPR 
Нож:закаленная сталь с защитой от ржавчины 
Пятка: приварена к ножу

Пластиковый бли-
стер с подвесом

12/120 4690626077713

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-WSW-1P1 Насадка для снятия изоляции, свинчивания 
и соединения проводников, 2.4-4 
мм2,Smartbuy tools/100

Материал:  
Инструментальная сталь

Пластиковый пакет 
со стикером

1/80 4690626077775

Удобные ручки для облегчения длительной работы Возможность обрезать провод. Подстройка под жесткость изоляции. Можно снимать изоля-
цию без повреждения жил Возможность снимать изоляцию в середине провода (если требуется подключиться к проводнику в середине цепи.) 
Повторяемое качественное снятие изоляции.

Универсальный инструмент для снятия изоляции с коаксиальных проводов - в умелых руках незаменимый инструмент при зачистке и проклад-
ке коаксиальных проводов и интернет кабеля.  Упаковка- пластиковый блистер.

Нож с пяткой для снятия изоляции с толстых проводов, удобной зачистки проводников не под напряжением. Очень популярный инструмент у 
электромонтажников. Упаковка - пластиковый блистер.

Нож прямой для снятия изоляции с толстых проводов, удобной зачистки проводников не под напряжением. Очень популярный инструмент у 
электромонтажников. Упаковка - пластиковый блистер.

Инструмент для завинчивания и одновременного снятия изоляции, для соединения кабелей, для качественного и прочного соединения про-
водов, под пайку в распаечной коробке. Одевается на шуруповерт, после чего устанавливаются провода, и включается вращение шуруповерта.

Шарнирно-губц. инструмент
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Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-TFS-10p1 Набор надфилей d4x160мм,10 шт, разл. формы, 
карман, пласт. ручка, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким материалам 
Формы надфилей:полукруглый, плоский, круглый, 
треугольный 
Размер инструмента: 160 мм

ПВХ карман с 
подвесом

20/100 4690626098374

SBT-TFS-10p2 Набор надфилей d4x160мм,10 шт, разл. формы, 
карман, ПВХ ручка, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким материалам 
Размер инструмента: 160 мм

ПВХ карман с 
подвесом

20/100 4690626098381

SBT-TFS-6p1 Набор надфилей d4x160мм, 6 шт, пласт. ручка, 
Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким материалам 
Размер инструмента: 160 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

20/100 4690626098398

SBT-TFS-6p2 Набор надфилей d4x160мм, 6 шт, пласт. ручка, 
кейс, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким материалам 
Размер инструмента: 160 мм

Пластиковый 
кейс

10/40 4690626098404

SBT-TFS-5P1 Набор надфилей d4x160мм,5 шт(прямоуг,ова
л,кругл,треуг,квадрат),блистер, Smartbuy tools 
(SBT-TFS-5P1)

Назначение: По металлу и более мягким материалам 
Размер инструмента: 160 мм 
Рукоятка: да

Картонный 
блистер с 
подвесом

20/100 4690626061811

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки Кратность ШК

SBT-TF-160Fp2 Напильник по металлу плоский, 160 мм, 
прорезиненная рукоятка, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким 
материалам 
Размер инструмента: 160 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

12/120 4690626098282

SBT-TF-200Fp2 Напильник по металлу плоский, 200 мм, 
прорезиненная рукоятка, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким 
материалам 
Размер инструмента: 200 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

12/72 4690626098299

SBT-TF-250Fp2 Напильник по металлу плоский, 250 мм, 
прорезиненная рукоятка, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким 
материалам 
Размер инструмента: 250 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

12/60 4690626098305

SBT-THR-160Fp2 Напильник по металлу полукруглый, 160 мм, 
прорезиненная рукоятка, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким 
материалам 
Размер инструмента: 160 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

12/120 4690626098312

SBT-THR-200Fp2 Напильник по металлу полукруглый, 200 мм, 
прорезиненная рукоятка, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким 
материалам 
Размер инструмента: 200 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

12/72 4690626098329

SBT-THR-250Fp2 Напильник по металлу полукруглый, 250 мм, 
прорезиненная рукоятка, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким 
материалам 
Размер инструмента: 250 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

12/60 4690626098336

SBT-TR-160Fp2 Напильник по металлу круглый, 160 мм, 
прорезиненная рукоятка, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким 
материалам 
Размер инструмента: 160 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

12/120 4690626098343

SBT-TR-200Fp2 Напильник по металлу круглый, 200 мм, 
прорезиненная рукоятка, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким 
материалам 
Размер инструмента: 200 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

12/72 4690626098350

SBT-TR-250Fp2 Напильник по металлу круглый, 250 мм, 
прорезиненная рукоятка, Smartbuy tools

Назначение: По металлу и более мягким 
материалам 
Размер инструмента: 250 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

12/60 4690626098367

Применяется в слесарных работах для зачистки, снятия заусенцев или выравнивая поверхностей. Прочное полотно изготовлено из качествен-
ного материала, благодаря чему обеспечивается стойкость при высоких нагрузках. Рукоятка удобно располагается в руке во время рабочего 
процесса. 

Применяется в слесарных работах для зачистки, снятия заусенцев или выравнивая поверхностей. Прочное полотно изготовлено из качествен-
ного материала, благодаря чему обеспечивается стойкость при высоких нагрузках. Рукоятка удобно располагается в руке во время рабочего 
процесса.

Напильники и наборы
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Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-TF-150P1 Напильник треугольный, по металлу и дереву 150 
мм, сеточная,№1, Smartbuy tools (SBT-TF-150P1)

Назначение: По металлу и более мягким материалам 
Размер инструмента: 150 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

20/100 4690626061781

SBT-TF-150P2 Напильник треугольный по металлу и дереву 
150 мм, диагональная, №1, Smartbuy tools (SBT-
TF-150P2)

Назначение: По металлу и более мягким материалам 
Размер инструмента: 150 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

20/100 4690626061798

SBT-TF-150P4 Напильник полукруглый по металлу и дереву, 
200 мм,кл. №1, 12.5х3.5мм, Smartbuy tools 
(SBT-TF-150P4)

Назначение: По металлу и более мягким материалам 
Размер инструмента: 150 мм

Картонный 
блистер с 
подвесом

20/100 4690626061804

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-FQC-6P1 Быстрозажимная струбцина 325х150, для 
быстрого зажима деталей Smartbuy Tools

Режим зажима- рычажный 
Сменные накладки на лапки 
Способ освобождения детали - кнопка 
Материал направляющей - сталь 
Материал зажима и лапок - пластик

Картонный 
флажок

1/40 4690626077607

SBT-FQC-8P1 Быстрозажимная струбцина 382x210 , для 
быстрого зажима деталей Smartbuy Tools

Режим зажима- рычажный 
Сменные накладки на лапки 
Способ освобождения детали - кнопка 
Материал направляющей - сталь 
Материал зажима и лапок - пластик

Картонный 
флажок

1/36 4690626077614

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-MP-12P1 Магнитная телескопическая ручка 12.5-50 см, 
для извлечения мет. предметов, Smartbuy tools

Магнит подъемной силой до 100 грамм 
Длина в сложенном состоянии: 12.5 см 
Длина в разложенном состоянии: 50 см 
Материал- сталь 
Количество ступеней телескопического 
раскладывания-4

Пластиковый 
блистер

16/192 4690626077683

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-TM-40P1 Тиски 40 мм, с зажимами для детали и крепления 
к столу Smartbuy Tools

Винтовой прижим к столу 
Винтовой зажим детали 
Рукоятки с резиновым покрытием. 
Максимальная толщина стола - 35 мм 
Максимальная зажимаемая деталь - 40 мм.

Картонный 
подвес

22/110 4690626077782

Применяется в слесарных работах для снятия заусенцев зачистки, или выравнивая поверхностей. Прочное полотно изготовлено из качествен-
ного материала, благодаря чему обеспечивается высокая стойкость при нагрузках. Позволяет затачивать ножовки, пилы, зубья цепи, удалять 
мелкие неровности которые появляются в результате слесарной обработки.

Струбцина быстрозажимная F-типа. Удобный способ зажима-при помощи рычага, позволяет зажать деталь/деревянную заготовку для проведения 
необходимой обработки. Для освобождения детали нужно нажать кнопку освобождения.

Удобный инструмент для захвата упавших деталей в неудобном месте: например гайка или саморез упавшие в недоступное для поднятие место, 
например за шкаф или в двигатель.

Маленькие тиски, которые пригодятся как в хобби, так и при производстве ремонтных работ, при пайке а также при ювелирных работах.

Инструменты для крепления, фиксации

Напильники и наборы
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Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-LP-180p1 Зажим ручной с фиксатором 180 мм, Smartbuy tools Материал: углеродистая сталь 
Размер: 180 мм 
Регулировка прижима: есть (винт) 
Фиксация в зажатом положении: есть

Блистер с 
подвесом

10/60 4690626098824

SBT-LP-250p1 Зажим ручной с фиксатором 250 мм, Smartbuy tools Материал: углеродистая сталь 
Размер: 250 мм 
Регулировка прижима: есть (винт) 
Фиксация в зажатом положении: есть

Блистер с 
подвесом

10/60 4690626098831

Ручной зажим Smartbuy используется для фиксации заготовок во время выполнения сварочных работ, сборке мебели и ремонте автомобиля. Фик-
сация осуществляется путем сжатия рукояток инструмента за счет особой конструкции блокирующего механизма. Поверхность губок закалена, что 
обеспечивает прочность и долговечность. С помощью специального винта можно отрегулировать усилие прижима соединяемых деталей, имеющих 
разную толщину.

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SGUN-225P1 Универсальный пистолет для герметика эконом 
225 мм для стандартных туб Smartbuy Tools/40

Пистолет подходит для стандартных 
туб 310 мм. Перед использованием 
необходимо отрезать от тубы 
заплавленный торец. Материал-сталь.

Картонный флажок 20/40 4690626077638

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-RG-230p1 Заклепочник ручной, 230 мм, под заклепки 
2.4, 3.2, 4, 4.8 мм Smartbuy tools

Механизм - механический, ручной 
Конструкция - классическая 
Тип заклепок - вытяжные, резьбовые 
Диаметр заклепок - 2.4 мм, 3.2 мм, 4 
мм, 4.8 мм.

Пластиковый 
блистер

10/40 4690626098848

SBT-RG-230p2 Заклепочник ручной, 820 мм, под заклепки 
2.4, 3.2, 4, 4.8 мм, рычажный тип, Smartbuy 
tools

Механизм - рычажный (гармошка) 
Конструкция - раскладная, фермная 
Тип заклепок - вытяжные, резьбовые 
Диаметр заклепок - 2.4 мм, 3.2 мм, 4 
мм, 4.8 мм.

Картонная коробка 1/8 4690626098855

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-RGR-24p1 Заклепки 2.4 мм, 10 мм, нерж. покрытие, 
алюминий, 50 шт, Smartbuy tools

Диаметр заклепки: 2.4 мм 
Размер (толщина скрепляемых 
материалов):10 мм 
В пакете: 50 штук

Пакет с подвесом 10/200 4690626099043

SBT-RGR-32p1 Заклепки 3.2 мм, 10 мм, нерж. покрытие, 
алюминий, 50 шт, Smartbuy tools

Диаметр заклепки: 3.2 мм 
Размер (толщина скрепляемых 
материалов):10 мм 
В пакете: 50 штук

Пакет с подвесом 10/200 4690626099050

Пистолет для туб с герметиком, клеем, жидкими гвоздями. Прочная ручка для нажатия поршня облегчит работу ( в отличие от других моделей) 
не повреждает пальцы при приложении усилия. Качественная пружина и пластина блокирующего язычка обеспечат комфорт в работе.

Точное изготовление зева и подвижных частей, система- анти-закусывание заклепки, рукоять, эргономичной формы

Заклепки вытяжные стандартные комбинированные со стандартным бортиком Al/St (алюминий-сталь) способствуют быстрому и надежному 
скреплению металлических деталей в местах, где не требуется разборка соединения.  Применяются в различных отраслях промышленности и 
изготавливаются в соответствии с международным стандартом DIN. Рубашка данной заклепки изготовлена из алюминия, которому присущи 
легкость и коррозийная стойкость. Вытяжная часть, в свою очередь — из стали, основными преимуществами которой можно считать твердость 
и прочность.

Пистолет для герметика

Заклепочные пистолеты, заклепки

Инструменты для крепления
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Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-RGR-40p1 Заклепки 4 мм, 10 мм, нерж. покрытие, 
алюминий, 50 шт, Smartbuy tools

Диаметр заклепки: 4 мм 
Размер (толщина скрепляемых 
материалов):10 мм 
В пакете: 50 штук

Пакет с подвесом 10/200 4690626099067

SBT-RGR-48p1 Заклепки 4.8 мм, 10 мм, нерж. покрытие, 
алюминий, 50 шт, Smartbuy tools

Диаметр заклепки: 4.8 мм 
Размер (толщина скрепляемых 
материалов):10 мм 
В пакете: 50 штук

Пакет с подвесом 10/200 4690626099074

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-UTW-210P1 Разводной ключ 210 мм, универсальный, 
открытие 38 мм, резин. рукоять, Smartbuy 
Tools/60

Точное изготовление зева и подвижных частей, 
система- анти-закусывание винта, двухкомпонентная 
рукоять, эргономичной формы

Пластиковый 
блистер

6/60 4690626077676

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-UTW-S25p1 Трубный ключ на трубы до 25 мм, углеродистая сталь, Smartbuy tools  Технические характеристики 
Тип шведский (рычажный) 
Угол губок 45 град 
Длина 330 мм 
Ширина захвата 25 мм 
Размер max 1 дюйм 
Материал рабочей части CrV 
Материал рукояти CrV

Картонная 
коробка/
бумажный 
флажок

1/36 4690626098770

SBT-UTW-S38p2 Трубный ключ на трубы до 38 мм, углеродистая сталь, Smartbuy tools Технические характеристики 
Тип шведский (рычажный) 
Угол губок 45 град 
Длина 425 мм 
Ширина захвата 38 мм 
Размер max 1.5 дюйм 
Материал рабочей части CrV 
Материал рукояти CrV

Картонная 
коробка/
бумажный 
флажок

1/24 4690626098787

SBT-UTW-S50p3 Трубный ключ на трубы до 50 мм, углеродистая сталь, Smartbuy tools Технические характеристики 
Тип шведский (рычажный) 
Угол губок 45 град 
Длина 560 мм 
Ширина захвата 50 мм 
Размер max 2 дюйма 
Материал рабочей части CrV 
Материал рукояти CrV

Картонная 
коробка/
бумажный 
флажок

1/12 4690626098794

Универсальный ключ заменяет сразу несколько наборов разводных ключей, облегчает работу по отворачиванию болтов со срезанными гранями, а 
также при необходимости отвернуть нестандартный крепеж-такой как гайки батарей и прочее. Размер зева позволяет отворачивать гайки размером 
до 38 мм(тоесть может заменять собой гаечный ключ размером до 38 мм). Удобная резиновая рукоятка создает удобство работы.

Трубный рычажный ключ Smartbuy широко применим для работы с трубами и крепежом. Имеет специальный профиль губок, который обеспечива-
ет надежный захват с минимальным риском срыва.Рукоятки защитным способом расширяются к концу инструмента - это исключает риск срыва из 
рук или вылета инструмента при прикладывании больших усилий. Поверхность полностью окрашена, что исключает контакт с воздухом и возник-
новении очагов коррозии. 

Разводные ключи, трубные ключи, переставные ключи

Разводные ключи
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Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-UTW-P200p1 Переставной ключ 200 мм, углеродистая сталь, 
прорезиненная рукоятка, Smartbuy tools

Материал: сталь 
Рукоятки: прорезиненные, эргономичные 
Длина: 200 мм.  
Раскрытие 33 мм.

Флажок, 
картонная 
коробка

6/36 4690626098756

SBT-UTW-P250p1 Переставной ключ 250 мм, углеродистая сталь, 
прорезиненная рукоятка, Smartbuy tools

Материал: сталь 
Рукоятки: прорезиненные, эргономичные 
Длина: 250 мм.  
Раскрытие 43 мм.

Флажок, 
картонная 
коробка

6/36 4690626098763

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-PSK-1 Нож-карточка складной, размеры 87х55 мм, 
Smartbuy tools, (SBT-PSK-1)/400

Материал: инструментальная сталь Картонный 
конверт

200/400 4690626061521

Ключи переставные используются в качестве трубного или разводного ключа, газового ключа или переставных клещей. Также могут применяться 
для фиксации и отворачивания/заворачивания предметов, не имеющих специального рабочего профиля. Клещи гарантируют прочный захват раз-
личных по форме и диаметру предметов. 

Нож-карточка- не занимает места в карманах, размеры- как у кредитной карточки, по необходимости можно сложить и использовать по необходи-
мости. После чего опять разобрать и положить рядом с кредиткой.

Набор инструментов-карточка

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-PS-10 Нож-карточка - набор мультифункциональный, 
16 функций, Smartbuy tools (SBT-PS-10)/300

Картонный конверт 25/300 4690626061514

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-PSK-2 Набор инструментов-карточка, 15 функций, 
размеры 45х70 Smartbuy tools (SBT-PSK-2)/400

Картонный конверт 200/400 4690626061538

Нож-карточка - универсальный подарок, можно положить в портмоне и в случае если внезапно понадобилось что-то отрезать/поджечь/отпи-
лить/рассмотреть/соориентироваться.  Качественная сталь и пластик для длительного срока службы.

Набор инструментов-карточка - простой и дешевый набор, обладающий большим набором функций. Можно носить в кармане портмоне вме-
сто карточки.

Функции:
-свисток
-увеличительное стекло
-компас
-нож-пила
-заточной блок

-зубочистка
-пинцет
-огниво
-ключ 8-10 мм
-отвертка - открывашка

Материал: нержавеющая сталь
В комплекте поставляется чехол
Функции:
-линейка
-нож
-прокалыватель
-отвертка

-открывашка для консервов
-открывашка для бутылок
-ключ (4-6-8-10-11-12)
-транспортир
-пила
-зажим для ремня
-отверстие для шнурка

Техническое описание:

Техническое описание:

Набор инструментов-карточка
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Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-SN-250p1 Ножницы по металлу, 250 мм, прорезиненная 
рукоятка, Smartbuy tools

Длина - 250 мм. 
Материал изготовления - хромванадиевая сталь 
Пружина 
Засечки на режущей кромке 
Длина режущей кромки - 50 мм

Подвес с 
хомутами

6/48 4690626098800

SBT-SN-300p1 Ножницы по металлу, 300 мм, прорезиненная 
рукоятка, Smartbuy tools

Длина - 300 мм. 
Материал изготовления - хромванадиевая сталь 
Пружина 
Засечки на режущей кромке 
Длина режущей кромки - 80 мм

Подвес с 
хомутами

6/36 4690626098817

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-PC-42 Ножницы для отрезания ПВХ труб, 
максимальный диаметр 42 мм, Smartbuy tools

Рабочий диапазон диаметров трубы: D 16-42 мм 
Материал резцов: Инструментальная углеродистая 
сталь 
Материал корпуса: Нержавеющая сталь с покрытием 
Тип труб для резки: ПВХ, ПЭ, ПП, полиэтилен, сшитый 
полиэтилен

Подвес с 
хомутами

10/50 4690626098862

Двухкомпонентная рукоять, рычажный механизм ножей, обеспечивающее дополнительное усилие при резке. Пружина для размыкания ножей, для 
облегчения работы. Засечки на режущей кромки, для точного направления реза

НОЖНИЦЫ Smartbuy ДЛЯ РЕЗКИ PP-R ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ И НЕ ТОЛЬКО ТРУБ D ДО 42 ММ Для резки всех видов пластиковых труб. Ножницы 
- резак имеют острые стальные лезвия со специальным скользящим покрытием. Инструмент обладает небольшим весом, оснащен храповиком для 
более равномерного распределения энергии. Порошковое окрашивание снижает риск возникновения коррозии. Также имеется фиксатор рукояток 
для безопасной транспортировки. V–образный тип лезвия не заламывает трубу во время резки. Эргономичная форма и конструкция позволяют 
работать длительное время.

Ножницы по металлу

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-BA-300 Угольник строительный 300 мм, 90, 45 град, 
алюмин., Smartbuy tools (SBT-BA-300)/120

Длина 300 мм 
Измеряемые углы: 90/45 градусов 
Материал изготовления: алюминий, сталь 
инструментальная, покрытая порошковой краской.

Стикер 12/120 4690626061484

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-PNC-175BR Карандаш строительный, двуцветный, 
красный/синий, 175 мм 10 штук, Smartbuy 
One Tools

175 мм  
Грифель с одной стороны красный-с другой - 
синий 
10 шт.

Пакет с подвесом 1/288 4690626053663

Угольник строительный - незаменимый инструмент, когда требуется произвести разметку, под углами 90 или 45 градусов.

Двухцветный карандаш (с одного торца синий, с другого торца красный), позволяет размечать предметы и объекты, во избежание путаницы при 
обмерах, отрезах и т.д. Качественно склеенные половинки корпуса, умеренно сухое дерево для удобства затачивания карандаша.

Разметочный инструмент
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Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-HK-20P1 Нож складной 200 мм, EDC, лезвие 90 мм, 
кинжальное, сталь 420J2, Smartbuy Tools

Длина ножа 200 мм 
Длина лезвия 95 мм 
Сталь 420J2

Цветная картонная 
коробка

12/160 4690626054189

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-SCN-2P2 Двусторонняя отвертка 6 в 1, с переставной 
битой PH1,PH2, SL5,SL6, удлинитель CR-V 
Smartbuy tools

4 варианта применения:  
Содержимое: 
Шлицевые отвертки: SL5, SL6 
Крестовые отвертки: PH1, PH2  
Рукоятка: резиновая эргономичная

Блистер с подвесом 10/100 4690626077546

SBT-SCN-2P3 Двусторонняя отвертка с переставной битой 
PH2, SL6, 38 мм, резин. рукоятка, Smartbuy 
tools

2 отвертки 
Содержимое: 
Шлицевая отвертка: SL6 
Крестовые отвертка: PH2 
CRV сталь 
Длина отвертки 38 мм 
Рукоятка: резиновая эргономичная

Подвес 12/240 4690626098176

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-TS-12P1 Набор инструментов 11 предметов, отверт.,тестер, 
плоског.,рулетка,ключи шестигр. Smartbuy Tools One

Пластиковый чемодан в 
картонном цветном рукаве

1/40 4690626054110

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-TS-31P1 Набор инструментов 30 предметов, отв.,биты,го-
лов.,плоског.,молот., и т.д. Smartbuy One Tools

Пластиковый чемодан в 
картонном цветном рукаве

1/10 4690626054134

Общехозяйственный инструмент в пластиковом чемодане, одно решение для выполнения большого количества работ. Нержавеющая инстру-
ментальная сталь 45’, очень низкая цена за комплект.

Общехозяйственный инструмент в пластиковом чемодане, одно решение для выполнения большого количества работ. Качество инструмента 
среднее и высокое, Нержавеющая инструментальная сталь 45 и CR-V отвертки. Удобный чемодан для переноски, качественные замки и петли 
чемодана.

11 предметов 
Содержимое: 
Рулетка 1 метр 
Отвертка крестовая PH1x75 
Отвертка Шлицевая SL5x75 

Шестигранные ключи 6 штук 
Отвертка индикаторная 
Плоскогубцы 160мм 
Нож технический 18мм 
Нерж. инструментальная сталь 45’

30 предметов: 
Отвертка крестовая PH2x100 
Отвертка Шлицевая SL6x100 
Отвертка реверсивная ¼ 
Набор бит 9 штук 
Переходник HEX-квадрат 
Набор головок 9 штук 
Отвертка тестер с поиском провода 

Плоскогубцы 160 мм 
Молоток-гвоздодер 300 гр 
Ключ разводной 200мм 
Рулетка 2 м  
Нож технический 18 мм 
Ножницы 200 мм 
Плоскогубцы 160мм 
Нерж. инструментальная сталь 45

Техническое описание:

Техническое описание:

Наборы инструментов

Ножи складные

Набор отверток

Мультифункциональный нож изготовлен из японской стали 420J2, предназначен для выполнения широкого спектра работ. Присутствует откло-
няемый фиксатор, защищающий от повреждения рук при закрытии ножа. Форма лезвия для широкого спектра задач

Комплект наиболее популярных размеров бит для дома. Хром-ванадиевая сталь, эргономичная двухкомпонентная рукоятка позволит работать 
с крепежом, даже залитым краской, и заклинившим. Шлицы соответствуют ГОСТ, треугольная рукоятка обеспечивает больший вращательный 
момент. Намагниченные наконечники отверток для работы с крепежом даже одной рукой. Низкая цена.
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Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-SCN-2P4 Двусторонняя отвертка, PH2, SL6,  короткая 
бита 38 мм, cт. CR-V, Smartbuy tools

2 отвертки 
Содержимое: 
Шлицевая отвертка: SL6 
Крестовые отвертка: PH2 
CRV сталь 
Длина отвертки 38 мм 
Рукоятка: резиновая эргономичная

Блистер с подвесом 12/144 4690626098183

SBT-SCN-2P5 Двусторонняя отвертка с переставной битой 
PH2, SL6, 100 мм, эргон. рукоятка, S2, 
Smartbuy tools

2 отвертки 
Содержимое: 
Шлицевая отвертка: SL6 
Крестовые отвертка: PH2 
сталь S2 
Длина отвертки 100 мм 
Рукоятка: резиновая эргономичная

Блистер с подвесом 12/192 4690626098190

SBT-SCN-2P6 Двусторонняя отвертка с переставной битой 
PH2, SL6, 160 мм, эргон. рукоятка, S2, 
Smartbuy tools

2 отвертки 
Содержимое: 
Шлицевая отвертка: SL6 
Крестовые отвертка: PH2 
сталь S2 
Длина отвертки 160 мм 
Рукоятка: резиновая эргономичная

Блистер с подвесом 12/192 4690626098206

SBT-SCN-2P7 Двусторонняя отвертка с переставной битой 
PH2, SL6, 100 мм, резин. рукоятка, CR-V, 
Smartbuy tools

2 отвертки 
Содержимое: 
Шлицевая отвертка: SL6 
Крестовые отвертка: PH2 
CRV сталь 
Длина отвертки 100 мм  
Рукоятка: резиновая эргономичная

Блистер с подвесом 6/96 4690626098213

SBT-SCN-2P8 Двусторонняя отвертка с переставной битой 
PH2, SL6, 100 мм, пласт. рукоятка,CR-V, 
Smartbuy one tools

2 отвертки 
Содержимое: 
Шлицевая отвертка: SL6 
Крестовые отвертка: PH2 
CRV сталь 
Длина отвертки 100 мм 
Рукоятка: пластиковая четырехгранная

Блистер с подвесом 6/96 4690626098220

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-SCN-9p2 Набор отверток 9 штук, шлицевые и 
крестовые, намагниченный нак., S2 сталь, 
Smartbuy Tools

9 отверток 
Содержимое: 
Шлицевые отвертки: SL3x75, SL5x100, SL6x100, 
SL6.3x150 
Крестовые отвертки: PH5x100, PH6x100,  
PH6x150, PH6.3X150, PH3x75 
сталь S2 
Намагниченный наконечник

Кейс со стикером 1/18 4690626099609

SBT-SCN-9p3 Набор отверток 9 штук, TORX T6, T8, T10, 
T15, T20, T25, T27, T30, T40, магн., S2, 
Smartbuy Tools

9 отверток 
Содержимое: 
TORX T6, T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40 
CR-V сталь 
Намагниченный наконечник

Бокс со стикером 1/18 4690626099616

SBT-SCN-4P1 Набор отверток 4 штуки, шлицевые и 
крестовые, намагниченный наконечник, 
CR-V, Smartbuy Tools

4 отвертки 
Содержимое: 
Шлицевые отвертки: SL5x75, SL6x100 
Крестовые отвертки: PH1x75, PH2x100 
CR-V сталь

Блистер с подвесом 8/32 4690626054196

SBT-SCN-6P1 Набор отверток 6 штук, шлицевые и 
крестовые, намагниченный наконечник, 
CR-V,Smartbuy Tools

6 отверток 
Содержимое:  
Шлицевые отвертки: SL3X75, SL5X100, SL6X100 
Крестовые отвертки: PH0X75, PH1X100, PH2X100 
CR-V сталь

Картонная коробка 
с подвесом

8/32 4690626054202

Комплект наиболее популярных размеров бит для дома. Хром-ванадиевая сталь, эргономичная двухкомпонентная рукоятка позволит работать 
с крепежом, даже залитым краской, и заклинившим. Шлицы соответствуют ГОСТ, хваткая рукоятка обеспечивает больший вращательный мо-
мент. Намагниченные наконечники отверток для работы с крепежом даже одной рукой. Низкая цена.

Набор отверток
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Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCN-44P1 Набор отверток и головок 44 предмета, SL, PH, 
TORX, головки, магнит, CR-V, Smartbuy Tools

Спец. крепеж с подвесом 5/10 4690626054219

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCN-100P1 Набор отверток, головок, реверс, 100 штук, 
PH,PZ,SL,TORX,TORXH,HEX,S, 4-12 мм, СR-V 
Smartbuy Tools

Спец. крепеж с подвесом 1/5 4690626081826

Комплект наиболее популярных размеров отверток, бит и головок для дома. Большой набор для широкого спектра работ. Хром-ванадиевая 
сталь, эргономичная двухкомпонентная рукоятка позволит работать с крепежом, даже залитым краской, и заклинившим. Шлицы соответствуют 
ГОСТ, треугольная рукоятка обеспечивает больший вращательный момент. Намагниченные наконечники отверток для работы с крепежом даже 
одной рукой.

44 предмета 
Содержимое: 
Шлицевые отвертки:  
SL2.5X50, SL3X50, SL5X100,  
SL6X125, SL8X150 
Крестовые отвертки:  
PH00X50, PH0X50, PH0X75,  
PH1X100, PH2X125 
Отвертки TORX:  
T5X50, T6X50, T7X50,  

T8X50, T9X50, T10X50 
Шлицевые биты: SL3, SL4, SL5, SL6 
Крестовые биты: PH0, PH1, PH2, PH3 
Биты Pozidriv: PZ0, PZ1, PZ2, PZ3 
Биты HEX: HEX3, HEX4, HEX5, HEX6 
Головки: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 мм 
Отвертка для бит ¼  
Переходник 1/4 – квадрат (для головок) 
CR-V сталь

Содержимое набора:  
  
Реверсивная отвертка под шестигранные биты 6.35 мм – 1 шт. 
  
Отвертки – 14 шт.:  
PH: PH0x75, PH0x100, PH1x75, PH1x100, PH2x100, PH2x150, PH3x200,  
SL: SL3x75, SL3x100, SL4x75, SL5x75, SL5x100, SL6x100, SL6x150 
  
Отвертки для точных работ – 10 шт.:  
 TORX: T5x50, T6x50, T7x50, T8x50, T9x50, T10x50,  
SL: SL2.0x50, SL2.5x50 
PH: PH0x50, PH00x50 
  
Биты для реверсивной отвертки(шуруповерта) 6.35x25 мм – 63 шт.:  

 SL: SL4x2 шт., SL5x2шт., SL6x2шт., SL7x2шт. 
 PH: PH0x2шт, PH1x2шт., PH2x2шт., PH3x2шт. 
 PZ: PZ0x2шт., PZ1x2шт., PZ2x2шт., PZ3x2шт. 
 TORX: T10, T15, T20, T25, T27, T30, T35, T40 
 TORX с отверстием: TH10, TH15, TH20, TH25, TH27, TH30, TH35, TH40 
HEX: H2x2 шт., H2.5x2 шт., H3x2 шт., H4x2 шт., H5x2 шт., H6x2 шт., H8x2 
шт., 
 
Квадрат: S0x2 шт., S1x2 шт., S2x2 шт., S3x2 шт., 
 Переходник для головок ½ 
 
Головки под шестигранник: 
 Метрические: 4 мм., 5 мм., 6 мм., 8 мм., 10 мм., 12 мм., 
 Дюймовые: ¼, 5/32, 3/16, 5/16, 3/8, 15/32

Техническое описание:

Техническое описание:

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-WS-9P1 Набор ключей комбинир.,9 предм., 8-9-
10-11-12-13-14-17-19 мм, O-U типы, 
ст45,SmartbuyTools/20

9 ключей 
содержимое: 
Комбинированные ключи с кольцом: 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19 мм 
Сталь 45'

Спец. крепеж с 
подвесом

5/20 4690626077669

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-WS-6P1 Набор ключей комбинир., 6 предм., с фикс. 
трещот. 72 зуба, 8-10-12-13-14-17 мм, СR-V, 
Smartbuy Tools

6 ключей 
содержимое: 
Комбинированные ключи с трещоткой: 
8, 10, 12, 13, 14, 17 мм 
CR-V сталь

Спец. крепеж с 
подвесом

10/20 4690626054240

Наборы комбинированных ключей

Популярный набор комбинированных ключей без трещотки, но с кольцом.

Комбинированные ключи с трещоткой, облегчают работу в обычных и труднодоступных местах, если требуется производить работу по демон-
тажу крепежа. Трещотка на одной стороне ключа позволяет не переставлять ключ при демонтаже, если требуется совершать повторяющиеся 
действия. Низкая цена. Хромванадиевая сталь и нержавеющее никелевое покрытие защищают от ржавчины, и обеспечивают возможность 
приложения усилий выше ГОСТа.

Набор отверток



38

Набор отвертка с насадками

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCBS-65P1 Отвертки с набором бит (насадок), 65 предметов, 2 
отвертки, 52 биты, 9 головок, CR-V, Smartbuy Tools

Пластиковый бокс с подвесом 6/18 4690626054264

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCBS-58P1 Отвертка с набором бит (насадок) 58 предметов, от-
вертка, 54 биты,2 удлинителя, CR-V, Smartbuy Tools

Пластиковый бокс с подвесом 6/36 4690626054288

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCBS-31P1 Отвертка с набором бит (насадок) 31 предмет, 
отвертка, 30 бит, CR-V, Smartbuy One Tools

Пластиковый бокс с подвесом 10/40 4690626054295

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCBS-29P1 Отвертки с набором бит (насадок) 29 предметов, 2 
отвертки, 16 бит, 9 головок. CR-V Smartbuy Tools

Пластиковый бокс с подвесом 6/24 4690626054301

Набор бит представляет собой широкий ассортимент как популярных так и редко встречающихся но набирающих популярность в электронике 
элементов, является наиболее универсальным в быту и в ремонте электроники, мебели, и т.д. Хромванадиевая сталь обеспечивает прочность и 
длительный срок службы при использовании в подходящем по калибру крепеже.

65 элементов 
Содержимое: 
Отвертка реверсивная, с емкостью для бит 
Удлинитель 60 мм 
Биты 1/4’: 
крестовые PH0, PH1, PH2, PH3 
шлицевые SL3, SL4, SL5, SL6 
тип HEX – HEX2.5, HEX3, HEX4, HEX5, HEX6 
тип TW – TW1, TW2, TW3 
тип TORX – T6, T7, T8, T9, T10,  

T15, T20, T25, T27, T30, T40 
тип U – U6, U8 
тип S- S1 
Переходник с шестигр. ¼ на квадрат ¼ 
Головки 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм 
 
Отвертка для тонких работ 
Удлинитель 40 мм 1/8’ 
Биты 1/8’ 
крестовые PH000, PH00, PH0 

шлицевые SL1, SL1.5, SL2.5 
тип HEX – HEX1, HEX1.5, HEX2, HEX2.5 
тип TW – TW2 
тип TORX- T4, T5, T6, T7 
тип U – U2,3 
тип TA – TA 2. 
тип PL – PL0.8, PL1.2, PL2 
CR-V сталь

58 элементов 
Содержимое: 
Отвертка под биты 1/8’ 
Жесткий удлинитель – 60 мм 
Гибкий удлинитель - 150 мм 
Переходник ¼ HEX – 1/8 HEX 
Биты и головки 1/8’: 

тип SL (-) SL1, SL1.5, SL2, SL2.5, SL3, SL3.5 
тип PH (+) PH000, PH00, PH0, PH1х2шт, PH2 
тип PZ PZ000х2, PZ00, PZ0, PZ1, PZ2 
тип TORX T3, T4, T5, T6, T7, T8, T9х2, T10, 
T15х2, T20 
типHEX HEX0.7, HEX0.9x2, HEX1, HEX1.5x2, 
HEX2x2, HEX2.5, HEX3, HEX3.5, HEX4 

тип S S0, S1, S2 
тип TW TW0.6 
тип PL PL0.8 
тип U U2.6 
Головки: 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5 мм 
CR-V сталь

31 элемент 
Содержимое: 
Отвертка для бит 1/8’ 
Биты 1/8’ 
тип SL – SL1.5, SL2, SL2.5, SL3 
тип PH – PH000, PH00, PH0, PH1, PH2 
тип TORX- T4, T5, T6, T7,  

T8, T9, T10, T15, T20 
тип HEX- HEX1.5, HEX2, HEX2.5,  
HEX3, HEX3.5, HEX4 
тип TW- TW0, TW1 
тип PL-PL0.8, PL1.5, PL2.0 
 тип U-U3 
CR-V сталь

Реверсивная отвертка 
Т-образная отвертка 
Удлинитель HEX¼ – 60 мм 
Переходник для головок HEX-Квадрат 
SL – SL3, SL4, SL5, SL6, SL7 

PH - PH0, PH1, PH2, PH3 
PZ – PZ0, PZ1, PZ2, PZ3 
TORX – T10, T15, T20 
Головки - 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм 
CR-V сталь

Техническое описание:

Техническое описание:

Техническое описание

Техническое описание
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Набор отверток

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCBS-41P2 Набор инструментов для ремонта электрони-
ки 41 предм., чехол, Smartbuy tools (SBT-SCBS-41P2)

Картонная коробка/тканевый 
чехол

1/30 4690626088450

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCBS-111P1 Отвертка с набором бит 111 шт., ст.CR-V, 98 бит,отв., 
пинц., Smartbuy tools (SBT-SCBS-111P1)

Картонная коробка / пласти-
ковый кейс

1/36 4690626088436

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCBS-66P2 Отвертка с набором бит 66 шт., ст.CR-V, 64 биты, 
отв.,магн. кейс Smartbuy tools (SBT-SCBS-66P2)

Картонная коробка / пласти-
ковый кейс

1/30 4690626088443

Набор бит представляет собой широкий ассортимент как популярных так и редко встречающихся элементов, является наиболее универсаль-
ным в быту и в ремонте электроники, мебели, и т.д. Хромванадиевая сталь обеспечивает прочность и длительный срок службы при использо-
вании в подходящем по калибру крепеже. Также в наборе есть инструменты для аккуратной разборки и сборки различных гаджетов, автомо-
бильного салона и еще тысячи применений.

Набор бит представляет собой широкий ассортимент как популярных так и редко встречающихся элементов, является наиболее универсаль-
ным в быту и в ремонте электроники, мебели, и т.д. Хромванадиевая сталь обеспечивает прочность и длительный срок службы при использо-
вании в подходящем по калибру крепеже.

Набор бит представляет собой широкий ассортимент как популярных так и редко встречающихся элементов, является наиболее универсаль-
ным в быту и в ремонте электроники, мебели, и т.д. Хромванадиевая сталь обеспечивает прочность и длительный срок службы при использо-
вании в подходящем по калибру крепеже.

1.Материал чехла - прочная ткань 
2. Материал бит- сталь CR-V ( прочная) 
3. Держатель биток- магнитный 
4. Количество предметов- 41 
5. Вес: 200 грамм 
6. Содержимое набора: Набор отверток и бит в 
магнитном кейсе  
 TORX: T2, T3, T4, T5 
 TORX отверстием: TH6, TH7, TH8, TH9, TH10, 

TH15; PH: PH00, PH1, PH2; SL: SL1.5, SL2.5, 
SL3.0;SNAKE EYE: SE2.6; TRIWING: Y0.6; 
 PENTALOBE: PL0.8, PH1.2, PH1.5 
 Отвертка с вращающимся упором под ладонь 
 Магнитный кейс 
 
Лопатки двусторонние (металлические) – 3 шт 
Лопатки двусторонние (пластиковые) – 2 шт 
Лопатки односторонние (пластиковые) – 2 шт. 

Медиаторы пластиковые – 2 шт 
Присоска для снятия дисплея - 1 шт 
Скрепка для извлечения SIM лотка – 1 шт 
Пластина для вскрытия корпусов – 1 шт 
Пинцеты с антистатическим покрытием – 3 шт. 
Линейка 15 см – 1 шт 
Чехол – 1 шт 
Нож технический – 1 шт

1.Материал кейса - Пластик 
2. Материал бит- сталь CRV ( прочная) 
3. Держатель биток- магнитный 
4. Количество бит- 98 
5. Вес: 250 грамм 
6. Содержимое набора: Отвертка с вращаю-
щимся упором для ладони 
Удлинитель для отвертки 55 мм 
Гибкий вал для отвертки 145 мм 
Пинцет изолированный  
Лопатки пластиковые для аккуратного вскрытия 
корпуса 2 шт. 

Медиаторы пластиковые для аккуратного 
вскрытия корпуса 2 шт 
Магнетайзер-демагнетайзер 
Инструмент для облегчения извлечения бит 
Присоска 
Скрепка для извлечения Sim-лотка 
Двусторонний кейс 
 
TORX: T1 x3, T2 x2, T3 x2 , T4 x2, T5 x2, T6, T7, 
T8, T9, T10, T15, T20 
TORX с отверстием: TH6, TH7, TH8, TH9, TH10, 
TH15, TH20;PENTALOBE: PL0.8 x2, PL1.2 x2, 

PL1.5, PL2;TRIWING: TW0.6 x2, TW2, TW2.5, 
TW3;PH: PH000 x2, PH00 x2, PH0 x2, PH1 x2, 
PH2 x2;SNAKE EYE: SE2.6 x2, SE3 x2;SL: SL1, 
SL1.5 x2, SL2 x2, SL2.5 x2, SL3 x2, SL3.5 x2, SL4 
x2;HEX: HEX0.7, HEX0.9, HEX1.3, HEX1.5, HEX2, 
HEX2.5, HEX3, HEX3.5, HEX4, HEX4.5, HEX5, 
HEX6;TA: TA2, TA2.3, TA2.7, TA3;PZ: PZ00, PZ0, 
PZ1, PZ2; DICE: D2.5;SQUARE: S0, S1, S2 
PIN: P0.8, P1;Головки: 2.5 мм, 3 мм, 3.5 мм, 3.8 
мм, 4 мм, 4.5 мм, 5 мм, 5.5 мм 
PH инверт.: PH2

1.Материал корпуса - Сталь 
2. Материал бит- сталь CR-V (очень прочная) 
3. Держатель биток- магнитный 
4. Количество бит- 64 
5. Вес: 230 грамм 
6. Содержимое набора: PH: PH000 x 2, PH00 x 2, PH0 x 2, PH1 x 2, PH2;SL: 
SL4, SL3, SL2.5, SL2, SL1.5, SL1;POLYDRIVE: G4.5, G3.8;TORX с отверстием: 
TH25, TH20, TH15, TH10, TH9 TH8, TH7, TH6;TORX: T5, T4, T3, T2;SQUARE: 
S2, S1; SNAKE EYE: SE8, SE6;OVAL: O1;HEX: HEX5, HEX4.5, HEX4, HEX 3.5 
HEX3, HEX2.5, HEX2, HEX1.5, HEX1.3, HEX0.9, HEX0.7;DICE: D2; 

TRIWING: Y000;TRIANGLE: TA3 
Головки: 2.5 мм, 3 мм, 3.5 мм, 4 мм, 5 мм, 5.5 мм 
 
Пин для извлечения SIM лотка 
Магнит для извлечения винтов, намагничивания головок 
Переходник с ¼ на 4 мм биты 
Гибкий удлинитель 145 мм 
Отвертка с вращающимся упором под ладонь 
Кейс с магнитными защелками

Техническое описание:

Техническое описание:

Техническое описание:



40

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCBS-26P1met Отвертка с набором бит (насадок) 26 пред., мет.
пенал, ст.S2, магнит. держ-ль бит SBT-SCBS-26P1met

Картонная коробка 1/80 4690626075481

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCBS-51p2 Отвертка с набором бит (насадок),51 шт., отвертка, 
48 бит,магн. мат, магн.кейс S2, Smartbuy Tools

Картонная коробка 1/48 4690626099869

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCBS-57p2 Отвертка с набором бит (насадок),57 штук, отверт-
ка, 56 бит,магнетайзер, магн.кейс S2, Smartbuy Tools

Картонная коробка 1/48 4690626099876

Биты изготовлены из стали S2. Металлический корпус для хранения и длительного срока службы. Биты держатся за счет магнитов в держателе, 
задний наконечник отвертки вращается независимо от отвертки, для упора и во избежание натирания ладони, также в комплекте есть мягкая 
резиновая насадка на задний наконечник.

Биты изготовлены из стали S2. Прочный корпус для хранения и длительного срока службы. Биты держатся за счет магнитов в держателе, задний 
наконечник отвертки вращается независимо от отвертки, для упора и во избежание натирания ладони, также в комплекте есть магнетайзер для 
намагничивания бит, магнитный коврик для раскладывания винтов, магнитный кейс, антистатический пинцет.

1.Материал корпуса - Сталь 
2. Материал бит- сталь S2 (очень прочная) 
3. Держатель биток- магнитный 
4. Количество бит- 26 

5. Вес: 200 грамм 
6. Содержимое набора: SL1.0, SL 2.0, SL 3.0, T1, T2, T3, T5, T6, T7, T8, T9, 
T10, PH000, PH00, PH0, PH1, PH2, PL0.8, PL1.2, PL 1.5, Y0.6, PH(2.5), 
H0.7, H0.9, H2.0, H2.5

1.Материал корпуса - пластик 
2. Материал бит- сталь S2 (очень прочная) 
3. Держатель биток- магнитный 
4. Количество бит- 26 
5. Вес: 210 грамм 
6. Содержимое набора: PH: PH000,PH00,PH0,PH1,PH2 SL:SL1.0,SL1.5,SL
2.0,SL3.0,SL4.0  
Hex: H1.5,H2.0,H2.5,H3.0,H3.5,H4.0  
Torx:T1,T2,T3,T4 

Torx с отверстием: TT5,TT6,TT8,TT9,TT10,TT15,TT20 
PZ:PZ0,PZ1,PZ2  
PENTALOBE: P0.8,P1.2,P1.5 SQUARE: S0, S1 SIM: 0.8 
TRIANGLE: TA2.0,TA3.0 SNAKEEYE: U2.6,U3.0 
TRIWING: TW0.6,TW2.0,TW2.5 
W-TYPE: W1.5,W2.5 
M: M2.5 PH(инвертированный) : IN PH2 
G: G3, отвертка, антистатический пинцет 
магнитный коврик

1.Материал корпуса - пластик 
2. Материал бит- сталь S2 (очень прочная) 
3. Держатель биток- магнитный 
4. Количество бит- 26 
5. Вес: 230 грамм 
6. Содержимое набора: PH: PH000, PH00, PH0 x 2,PH1 x 2,PH2 x 2 SL: 
SL1.0 x 2, SL1.5 x 2, SL2.0, SL3.0, SL4.0  
PZ: PZ0, PZ1, PZ2  

Hex: H1.5, H2.0, H2.5, H3.0, H3.5, H4.0  
Torx: T1x2,T2x2, T3, T4  
Torx c отверстием: TT5, TT6, TT8, TT9, TT10, TT15, TT20 
PENTALOBE: PL0.8x2, PL1.2x2, PL1.5 
SQUARE: S0, S1 SIM:0.8 ММ 
TRIANGLE: TA2.0,TA3.0 U-TYPE: U2.6, U3.0 
TRIWING: TW0.6x2,TW2.0, TW2.5 
W-TYPE: W1.5,W2.5 G : G3.8 

Техническое описание:

Техническое описание:

Техническое описание:

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-SCB-PH1-50p2 Бита для шуруповерта PH1 длина 50 мм, 
материал S2, Smartbuy tools

Материал S2 
Размеры бит PH1 
Длина 50 мм 
Количество 10 шт (На патронтаже с перфорацией, 
можно продавать поштучно) 

Блистер/патронтаж 
10 штук. Цена за 10 
штук. Можно раз-
делять и продавать 
поштучно

25/100 4690626098053

SBT-SCB-PH2-50p2 Бита для шуруповерта PH2 длина 50 мм, 
материал S2, Smartbuy tools

Материал S2 
Размеры бит PH2 
Длина 50 мм 
Количество 10 шт (На патронтаже с перфорацией, 
можно продавать поштучно) 

Блистер/патронтаж 
10 штук. Цена за 10 
штук. Можно раз-
делять и продавать 
поштучно

25/100 4690626098060

Набор бит изготовлен из стали тип S2. Благодаря этой стали, биты обладают повышенной стойкостью к повреждениям, и наделены большим сроком 
службы. На битах есть насечка для защелкивания в патронах.

Наборы бит/биты поштучно

Набор отверток
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Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-SCBS-31P2 Набор бит (насадок), 31 предмет, биты SL, PH, PZ, 
HEX, TORX по 6 шт, удлин., CR-V Smartbuy One Tools

Пластиковый бокс 10/60 4690626054318

Набор бит представляет собой широкий ассортимент как популярных так и редко встречающихся элементов, является наиболее универсаль-
ным в быту и в ремонте электроники, мебели, и т.д. Хромванадиевая сталь обеспечивает прочность и длительный срок службы при использо-
вании в подходящем по калибру крепеже. Низкая цена.

31 элемент 
Содержимое: 
биты 25 мм, 1/4’ 
тип SL – SL3, SL4, SL5, SL6, SL7 
тип PZ – PZ0,PZ1, PZ2, PZ3 
тип PH – PH0, PH1, PH2, PH3 

тип TORX - T10, T15, T20, T25, T27, T30, T35, T40 
тип HEX - HEX1.5, HEX2, HEX2.5, HEX3, HEX3.5, HEX4, 
HEX4.5 , HEX5, HEX6 
Удлинитель 60 мм 
CR-V сталь

Техническое описание:

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-SCBS-10P3 Набор бит для шуруповерта,PH1,10 шт. сталь S2, 
двусторон.,фиксат.,Smartbuy tools(SBT-SCBS-10P3)/120

Материал S2 
Размеры бит PH1 
Количество 10 шт

Пластиковый бокс 20/120 4690626061491

SBT-SCBS-10P4 Набор бит для шуруповерта, PH2, 10 шт.стальS2,двусторон.,
фиксат.,Smartbuy tools (SBT-SCBS-10P4)/120

Материал S2 
Размеры бит PH1 
Количество 10 шт

Пластиковый бокс 20/120 4690626061507

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-SCB-PZ1-50p2 Бита для шуруповерта PZ1 длина 50 мм, 
материал S2, Smartbuy tools

Материал S2 
Размеры бит PZ1 
Длина 50 мм 
Количество 10 шт (На патронтаже с перфорацией, 
можно продавать поштучно) 

Блистер/патронтаж 
10 штук. Цена за 10 
штук. Можно раз-
делять и продавать 
поштучно

25/100 4690626098077

SBT-SCB-PZ2-50p2 Бита для шуруповерта PZ2 длина 50 мм, 
материал S2, Smartbuy tools

Материал S2 
Размеры бит PZ2 
Длина 50 мм 
Количество 10 шт (На патронтаже с перфорацией, 
можно продавать поштучно) 

Блистер/патронтаж 
10 штук. Цена за 10 
штук. Можно раз-
делять и продавать 
поштучно

25/100 4690626098084

SBT-SCB-PH1-90p2 Бита для шуруповерта PH1 длина 90 мм, 
материал S2, Smartbuy tools

Материал S2 
Размеры бит PH1 
Длина 90 мм 
Количество 10 шт (На патронтаже с перфорацией, 
можно продавать поштучно) 

Блистер/патронтаж 
10 штук. Цена за 10 
штук. Можно раз-
делять и продавать 
поштучно

20/80 4690626098091

SBT-SCB-PH2-90p2 Бита для шуруповерта PH2 длина 90 мм, 
материал S2, Smartbuy tools

Материал S2 
Размеры бит PH2 
Длина 90 мм 
Количество 10 шт (На патронтаже с перфорацией, 
можно продавать поштучно) 

Блистер/патронтаж 
10 штук. Цена за 10 
штук. Можно раз-
делять и продавать 
поштучно

20/80 4690626098107

SBT-SCB-PZ1-90p2 Бита для шуруповерта PZ1 длина 90 мм, 
материал S2, Smartbuy tools

Материал S2 
Размеры бит PZ1 
Длина 90 мм 
Количество 10 шт (На патронтаже с перфорацией, 
можно продавать поштучно) 

Блистер/патронтаж 
10 штук. Цена за 10 
штук. Можно раз-
делять и продавать 
поштучно

20/80 4690626098114

SBT-SCB-PZ2-90p2 Бита для шуруповерта PZ2 длина 90 мм, 
материал S2, Smartbuy tools

Материал S2 
Размеры бит PZ2 
Длина 90 мм 
Количество 10 шт (На патронтаже с перфорацией, 
можно продавать поштучно) 

Блистер/патронтаж 
10 штук. Цена за 10 
штук. Можно раз-
делять и продавать 
поштучно

20/80 4690626098121

Набор бит изготовлен из стали тип S2. Благодаря этой стали, биты обладают повышенной стойкостью к повреждениям, и наделены большим сроком 
службы. На битах есть насечка для защелкивания в патронах, а также есть двухсторонние шлицы, при необходимости можно заменить сторону.

Наборы бит/биты поштучно
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Лазерные дальномеры

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-LM-LM40 Лазерная рулетка (дальномер) LM-40, 
дальность 0.05-40 м, точность +/-1.5 
мм,IP54, Smartbuy Tools

Максимальная дальность 40 м 
Степень защиты от воздействия окр. среды IP54 
Точность 1.5 мм

Картонная коробка 1/50 4690626053762

SBT-LM-LM80 Лазерная рулетка (дальномер) LM-80, 
дальность 0.05-80 м, точность +/-1.5 
мм, IP54, Smartbuy Tools

Максимальная дальность 80 м 
Степень защиты от воздействия окр. среды IP54 
Точность 1.5 мм

Картонная коробка 1/50 4690626053779

Лазерный дальномер с большим количеством дополнительных функций, измерение длины, постоянное измерение длины, площади, объема, сум-
мы и разности отрезков, косвенное измерение расстояний, по двум точкам, память на 25 измерений. Прочный пластиковый корпус с нанесенным 
прорезиненным покрытием способен выдерживать падения, а его герметичность до степени IP54. Яркий экран и звуковое сопровождение(которое 
можно выключать при желании), облегачат работу при замере и разметке.

Мультиметры – это компактные 3 ½ -разрядные цифровые мультиметры для измерения постоянного и переменного напряжения, постоянного тока, 
сопротивления, проверки диодов, транзисторов, батареек и электропроводности. Имеют защиту от перегрузки и индикатор разряда батареи. Есть 
сертификат соответствия, и протокол испытаний.

Клеевые пистолеты предназначены для оперативного ремонта, приклеивания материалов, хобби или гидроизоляции. Позволяет склеивать дерево, 
пластик, стекло, бумагу и картон, текстиль. Есть сертификат соответствия и протокол испытаний.

Цифровой мультиметр DT9201A – сочетание компактности, удобства и широкого функционала для комплексной проверки. Подробные результаты 
проверки выводятся на дисплее LCD модели/ Световая индикация, широкий функционал для проверки состояния электропроводки. Длительная 
гарантия от производителя и профессиональная сборка модели становятся подтверждением долговечности службы, с высокой стойкостью к износу 
и внешним повреждениям. Есть сертификат соответствия, и протокол испытаний.

Мультиметры

Клеевые пистолеты и клеевые стержни

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-DT831 Мультиметр DT831, многофункц., в комплекте: на-
бор щупов, крона, Smartbuy tools (SBT-DT831)/100

Картонная коробка 1/100 4690626061743

Артикул Наименование Тип упаковки Кратность ШК

SBT-DT9201A Мультиметр DT9201A, противоуд., многофункц., в компл: 
щупы, крона, Smartbuy tools (SBT-DT9201A)/40

Картонная коробка 1/40 4690626061750

Измерение напряжения до 1000 В 
Измерение силы тока до 10 А 
Проверка транзисторов 
ЖК-дисплей 

Режим «прозвонка» 
Защита от перегрузки»

Измерение напряжения до 1000 В 
Измерение силы тока до 10 А 
Проверка транзисторов 
ЖК-дисплей 

Режим «прозвонка» 
Защита от перегрузки 
Противоударный чехол для защиты мультиметра от физических 
повреждений при падении

Техническое описание:

Техническое описание:

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-GG-40 Пистолет клеевой электрич.,40 
Вт,D=11.2 мм, алюмин.сопло, шнур 0.5 
м, Smartbuy tools (SBT-GG-40)/100

Напряжение работы от 150 до 230 В 
Диаметр применяемых стержней: 11.2 мм 
Время разогрева до начала работы: 2 минуты 
Мощность нагрева: 40 Вт 
Температура нагрева: 160-180 гр 
Расход клея: 150 г/ч

Блистер 25/100 4690626061330
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Клеевые пистолеты

Клеевые стержни являются универсальным расходным материалом для клеевых пистолетов. Позволяют склеивать дерево, пластик, стекло, бумагу 
и картон, текстиль.

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-GGG-10 Стержни клеевые для кл. пистолета 
D=11.2мм x 200мм, EVA, прозр., 10 
шт,Smartbuy tools(SBT-GGG-10)/24

Диаметр стержня: 11.2 мм 
Длина стержня 200 мм 
Материал: Этиленвинилацетат (EVA) 
Температура плавления: 120-140 град. 
Время застывания: 3 минуты

Пластиковый пакет с картонным 
подвесом

20/80 4690626061347

SBT-GGGC-10 Стержни клеевые для кл. пистолета 
D=11.2мм x 200мм, EVA, цветн., 10 
шт,Smartbuy tools(SBT-GGG-10)/24

Диаметр стержня: 11.2 мм 
Длина стержня 200 мм 
Материал: Этиленвинилацетат (EVA) 
Температура плавления: 120-140 град. 
Время застывания: 3 минуты

Пластиковый пакет с картонным 
подвесом

20/80 4690626061354

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SI-40 Паяльник электрический, 40 Вт, термостойкая 
рукоятка, длина шнура 0.8 м, Smartbuy tools 
(SBT-SI-40)/

Мощность 40 Вт 
Длина шнура 0.8 м 
Температура паяльника: 240-300 ºС 
Рукоятка: термоустойчивый пластик 
Материал жала: сталь, омедненная 
Материал нагревательного элемента: 
нихромовая проволока

Блистер 50/100 4690626061286

SBT-SI-60 Паяльник электрический, 60 Вт, термостойкая 
рукоятка, длина шнура 0.8 м, Smartbuy tools 
(SBT-SI-60)/

Мощность 60 Вт 
Длина шнура 0.8 м 
Температура паяльника: 240-300 ºС 
Рукоятка: термоустойчивый пластик 
Материал жала: сталь, омедненная 
Материал нагревательного элемента: 
нихромовая проволока

Блистер 50/100 4690626061293

SBT-SI-100 Паяльник электрический, 100 Вт, термостойкая 
рукоятка, длина шнура 0.8 м,Smartbuy tools 
(SBT-SI-100)

Мощность 100 Вт 
Длина шнура 0.8 м 
Температура паяльника: 240-300 ºС 
Рукоятка: термоустойчивый пластик 
Материал жала: сталь, омедненная 
Материал нагревательного элемента: 
нихромовая проволока

Блистер 50/100 4690626077690

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-SIW-16 Припой ПОС-16 (оловянно-свинцовый 
60/40), туба 16 г, Smartbuy tools (SBT-
SIW-16)/144

Вес припоя: 16 грамм 
Материал: сплав свинца и олова, Sn/
Pb 40%/60%

Карандаш со 
стикером

36/144 4690626061309

SBT-SIW-25 Припой ПОС-25 (оловянно-свинцовый 
60/40), бобина 25 г, Smartbuy tools (SBT-
SIW-25)/200

Вес припоя: 25 грамм 
Материал: сплав свинца и олова, Sn/
Pb 40%/60%

Бобина со сти-
кером

50/200 4690626061316

SBT-SIW-50 Припой ПОС-50 (оловянно-свинцовый 
60/40), бобина 50 г, Smartbuy tools (SBT-
SIW-50)/200

Вес припоя: 50 грамм 
Материал: сплав свинца и олова, Sn/
Pb 40%/60%

Бобина со сти-
кером

50/200 4690626061323

Паяльник оснащен нихромовым нагревателем, подходит для домашнего использования и работы в профессиональных лабораториях по мон-
тажу радиоэлементов. Жало паяльника состоит из сердечника, выполненного из стали и покрытого слоем электролитически осажденной меди. 
Паяльник удобен в работе, его рукоятка удобно располагается в ладони пользователя и не натирает руки в случае продолжительной работы. 

Припой применяется в пайке для соединения деталей между собой или для их фиксирования на плате. Шов получается герметичным, механи-
чески прочным и устойчивым к коррозии. Температура плавления припоя — 190-200ºС. Удобная упаковка для подачи припоя. Для качественой 
пайки дополнительно необходимо применять канифиоль и флюс.

Паяльники и припои
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Лента сантехническая

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-FL-500 Лента сантехническая уплотнительная, 
набор 3 шт, 5 м, 12 мм, 0.1 Smartbuy tools 
(SBT-FL-500)/240

Количество бобин: 3 шт 
Длина: 5 м 
Ширина ленты: 12 мм 
Толщина: 0.1 мм 
Материал ленты: фторопласт 
Температурный диапазон: от -30 до +80 град

Пакет с картонным 
подвесом

54/240 4690626061620

Полное название фумленты – это фторопластовая уплотнительная лента. Обладает высокой устойчивостью к высоким температурам и химиче-
ским препаратам. Применяется для уплотнения резьбовых сантехнических соединений.

Ножовка по дереву используется для распиловки деревянных заготовок. Гарантирует чистый срез высокой точности и скорости. Отличный баланс 
инструмента и эргономичная форма рукоятки обеспечивает комфортную при продолжительной работе.

Ножовка по металлу предназначена для распилки металлических материалов. Винт натяжки позволяет регулировать силу натяжения полотна, что 
способствует точности реза. Благодаря обрезиненной рукоятке инструмент не выскользнет из рук во время работы. Два угла работы позволяют при-
кладывать усилия под необходимыми углами.

Ручной лобзик используется для выполнения небольших работ по распилу деревянных заготовок. Рабочее полотно очень прочное и износостойкое, 
оно изготовлено из инструментальной стали. Деревянная рукоятка обладает удобной формой и обеспечивает надежный обхват инструмента. 

Пилы, ножовки, лобзики, и сменные пилки

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-HSW-400P2 Пила ручная по дереву, 400 мм, 
прорезин. рукоятка, 7TPI, закал.зуб, 
антикор. черн. Smartbuy tools/48

Длина лезвия: 400 мм 
Материал ручки: металл/прорезиненная 
Частота зубьев: 7TPI 
Материал пиления: дерево, пластик, гипсокартон

картонный 
подвес

6/48 4690626061828

SBT-HSW-500P2 Пила ручная по дереву, 500 мм, 
прорезин. рукоятка, 7TPI, закал.зуб, 
антикор. черн. Smartbuy tools/48

Длина лезвия: 500 мм 
Материал ручки: металл/прорезиненная 
Частота зубьев: 7TPI 
Материал пиления: дерево, пластик, гипсокартон

картонный 
подвес

6/48 4690626061835

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-HSM-300P1 Ножовка по металлу, 300 мм, эргон. 
форма, 90, 0 град. полотно. Smartbuy 
tools, (SBT-HSM-300P1)/48

Длина лезвия: 300 мм 
Материал ручки: металл/прорезиненная 
Углы пиления: 90/0 град. 
Материал пиления: металл не закаленный(чугун, сталь, 
алюминий), плотный пластик, металло-пластиковые трубы

картонный 
подвес

6/48 4690626061842

SBT-HSM-300P2 Ножовка по металлу, 300 мм, прорезин. 
ручка, 90,45 град. полотно.Smartbuy 
tools,(SBT-HSM-300P2)/36

Длина лезвия: 300 мм 
Материал ручки: металл/прорезиненная 
Углы пиления: 90/45 град. 
Материал пиления: металл не закаленный(чугун, сталь, 
алюминий), плотный пластик, металло-пластиковые трубы

картонный 
подвес

6/36 4690626061859

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-JS-150 Лобзик ручной, 150 мм, деревянная 
ручка, труб. рамка, пилка в компл., 
Smartbuy tools (SBT-JS-150)/80

Длина лезвия:150 мм 
Материал рукоятки: дерево 
Пилка в комплекте: да

Картонный 
подвес

20/80 4690626061262
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Пилы, ножовки

Пилка используется с лобзиком при работах по дереву. Мелкий шаг зубьев, заточенных по специальной технологии, позволяет получить чистый и 
ровный рез, а также повышает точность распила, что очень важно при фигурной распиловке древесины.

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-JSB-150 Набор пилок для лобзика, 3 шт в 
комплекте, усиленная, 24TPI,150 
мм,Smartbuy tools(SBT-JSB-150)/300

Материал: инструментальная сталь 
Частота зубьев: 24 TPI 
Длина: 150 мм

Блистер 30/300 4690626061279

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-WL-600 Уровень водный, 600 мм, 0,90,45 град., 
магнит, Smartbuy tools (SBT-WL-600)/60

Материал: алюминий 
Длина: 600 мм 
Измеряемые углы: 0/45/90 град. 
Точность: 0,5 мм/1 м

Пакет с картонным 
подвесом

1/60 4690626061453

SBT-WL-1000 Уровень водный, 1000 мм, 0,90,45 град., 
магнит, Smartbuy tools (SBT-WL-1000)/60

Материал: алюминий 
Длина: 1000 мм 
Измеряемые углы: 0/45/90 град. 
Точность: 0,5 мм/1 м

Пакет с картонным 
подвесом

1/60 4690626061460

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-NP-600 Лом гвоздодер усиленный, 600 мм, 
двусторонний, шестигранный, Smartbuy tools, 
(SBT-NP-600)/24

Материал: сталь углеродистая 
Наконечники: гвоздодер/лопатка 
Длина: 600 мм

Стикер 1/24 4690626061767

SBT-NP-1000 Лом гвоздодер усиленный, 1000 мм, 
двусторонний, шестигранный, Smartbuy tools, 
(SBT-NP-1000)/10

Материал: сталь углеродистая 
Наконечники: гвоздодер/лопатка 
Длина: 1000 мм

Стикер 1/10 4690626061774

Артикул Наименование Техническое
описание Тип упаковки Крат-

ность ШК

SBT-TB-12 Чемодан для инструментов, 35х17х18 см, 
с подложкой, пластик, Smartbuy tools (SBT-
TB-12)/9

Материал пластика: PET 
Размеры: 35x17x18 см 
Наличие подложки: Да

Термоусадочный 
пакет со стикером

1/9 4690626065895

SBT-TB-19 Чемодан для инструментов, 44х22х20 см, 
с подложкой, пластик, Smartbuy tools (SBT-
TB-19)/6

Материал пластика: PET 
Размеры: 44x22x20 см 
Наличие подложки: Да

Термоусадочный 
пакет со стикером

1/6 4690626075986

Алюминиевый магнитный строительный уровень используется для определения отклонений поверхности по горизонтали и вертикали. Проч-
ный алюминиевый корпус обладает ,встроенным магнитом, который позволяет удобно фиксировать уровень на металлической поверхности

Лом-гвоздодер используется для демонтажных работ и удаления крепежа. Инструмент имеет шестигранный профиль из инструментальной 
стали. Один из концов инструмента загнут под углом 90 градусов для максимально эффективного удаления крепежных элементов.

Ящик для инструмента изготовлен из прочного противоударного пластика. Помогает содержать инструмент в порядке благодаря органайзерам 
и съемной подложке. Прочные замки защитят от случайного открытия.

Уровень водный

Ломы-гвоздодеры

Хранение инструмента
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Зубило предназначено для обработки кирпича, бетона, камня. Может использоваться для раскалывания камня, скульптурных работ, штробления 
поверхностей из бетона. Рабочая часть инструмента выполнена из хромванадиевой стали, имеет повышенную прочность и износоустойчивость. 
Специальное лакокрасочное покрытие защищает изделие от коррозии.

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-CW-200p1 Зубило по бетону, кирпичу, ручное, 200х
20 мм, Smartbuy tools

Материал: инструментальная сталь 
Размеры: 200х20 мм

Бумажный флажок 10/50 4690626098961

SBT-CW-250p1 Зубило по бетону, кирпичу, ручное, пласт
. ручка 250х25 мм, Smartbuy tools

Материал: инструментальная сталь,мягкая 
пластиковая ручка 
Размеры: 250х25 мм

Бумажный флажок 5/20 4690626098978

Зубила по бетону, кирпичу

Прочный стальной закаленный боек для длительного срока службы Фиберглассовая рукоятка, для которой нет проблем с влажностью, обеспечит 
дополнительный комфорт благодаря гашению колебаний после удара. Прорезиненная эргономичная рукоятка, облегчает работу.

Прочный стальной закаленный боек для длительного срока службы Деревянная рукоять, привычная для использования, покрытая лаком для умень-
шения повреждения во влажной среде.

Молотки слесарные, столярные, резиновые, топоры, колуны

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-GH-300 Молоток слесарный с прорезинен. 
фиберглассовой рукояткой, 300 г, 
Smartbuy tools (SBT-GH-300)/48

Материал рукоятки: Фиберглас+аммортизирующая резина  
Масса бойка: 300 г 
Длина инструмента:310 мм

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

1/48 4690626061606

SBT-GH-1000 Молоток слесарный с прорезинен. 
фиберглассовой рукояткой, 1000 г, 
Smartbuy tools (SBT-GH-1000)/18

Материал рукоятки: Фиберглас+аммортизирующая резина  
Масса бойка: 1000 г 
Длина инструмента:360 мм

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

1/18 4690626061613

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-GHW-200 Молоток слесарный с деревянной 
клеенной рукояткой, 200 г, Smartbuy 
tools

Материал рукоятки: древесина покрытая лаком  
Масса бойка: 200 г

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

12/72 4690626099418

SBT-GHW-500 Молоток слесарный с деревянной 
клеенной рукояткой, 500 г, Smartbuy 
tools

Материал рукоятки: древесина покрытая лаком  
Масса бойка: 500 г

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

6/36 4690626099425

SBT-GHW-1000 Молоток слесарный с деревянной 
клеенной рукояткой, 1000 г, Smartbuy 
tools

Материал рукоятки: древесина покрытая лаком  
Масса бойка: 1000 г

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

6/24 4690626099432
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Молотки слесарные

Прочный стальной закаленный боек для длительного срока службы Фиберглассовая рукоятка, для которой нет проблем с влажностью, обеспечит 
дополнительный комфорт благодаря гашению колебаний после удара. Прорезиненная эргономичная рукоятка, облегчает работу. Гвоздодер облег-
чающий извлечение неверно вколоченных гвоздей, либо помогающий разобрать деревянную конструкцию.

Прочный стальной закаленный боек для длительного срока службы Деревянная рукоять, привычная для использования, покрытая лаком для умень-
шения повреждения во влажной среде. Гвоздодер облегчающий извлечение неверно вколоченных гвоздей, либо помогающий разобрать деревян-
ную конструкцию.

Резиновый молоток для монтажа плитки, как напольной так и уличной, ремонта или монтажа изделий без повреждения поверхности. Прорезинен-
ная металлическая рукоятка, для которой нет проблем с влажностью, обеспечит дополнительный комфорт благодаря гашению колебаний после 
удара, облегчает работу.

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-GHN-200p2 Молоток с гвоздодером столярный с 
плексигласс. рукояткой, 225 г, Smartbuy 
tools

Материал рукоятки: Фиберглас+аммортизирующая резина  
Масса бойка: 225 г

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

6/48 4690626099463

SBT-GHN-500p2 Молоток с гвоздодером столярный с 
плексигласс. рукояткой, 450 г, Smartbuy 
tools

Материал рукоятки: Фиберглас+аммортизирующая резина  
Масса бойка: 450 г

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

6/36 4690626099470

SBT-GHN-680p2 Молоток с гвоздодером столярный с 
плексигласс. рукояткой, 680 г, Smartbuy 
tools

Материал рукоятки: Фиберглас+аммортизирующая резина  
Масса бойка: 680 г

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

6/24 4690626099487

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-WHN-200p1 Молоток с гвоздодером столярный с 
деревянной проклеен. рукояткой, 200 г, 
Smartbuy tools

Материал рукоятки: древесина покрытая лаком  
Масса бойка: 200 г

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

6/48 4690626099494

SBT-WHN-500p1 Молоток с гвоздодером столярный с 
деревянной проклеен. рукояткой, 500 г, 
Smartbuy tools

Материал рукоятки: древесина покрытая лаком  
Масса бойка: 500 г

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

6/36 4690626099500

SBT-WHN-680p1 Молоток с гвоздодером столярный с 
деревянной проклеен. рукояткой, 680 г, 
Smartbuy tools

Материал рукоятки: древесина покрытая лаком  
Масса бойка: 680 г

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

6/24 4690626099517

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-GRP-300 Молоток резиновый с плексигласс. 
прорезиненн. рукояткой, 300 г, Smartbuy 
tools

Материал рукоятки: металл+аммортизирующая резина  
Масса бойка: 300 г

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

6/36 4690626099449

SBT-GRP-500 Молоток резиновый с плексигласс. 
прорезиненн. рукояткой, 500 г, Smartbuy 
tools

Материал рукоятки: металл+аммортизирующая резина  
Масса бойка: 500 г

Пластиковый 
подвес с 
хомутами

6/36 4690626099456
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Прочное стальное закаленное лезвие головы топора для длительного срока службы. Фиберглассовое топорище, для которой нет проблем с влаж-
ностью, обеспечит дополнительный комфорт благодаря гашению колебаний после удара. Прорезиненная эргономичная рукоятка, тщательно подо-
бранной длины, для облегчения работы.

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-AX-600p2 Топор кованный, 600 гр, с 
фиберглассовой резиновой рукояткой, 
Smartbuy tools

Материал топора: закаленная сталь 
Вес головы топора: 600 грам 
Длина топорища: 380 мм 
Материал топорища: фибергласс с прорезиненным 
покрытием

Наклейка 6/24 4690626099524

SBT-AX-800p2 Топор кованный, 800 гр, с 
фиберглассовой резиновой рукояткой, 
Smartbuy tools

Материал топора: закаленная сталь 
Вес головы топора: 800 грам 
Длина топорища: 380 мм 
Материал топорища: фибергласс с прорезиненным 
покрытием

Наклейка 6/24 4690626099531

SBT-AX-1000p2 Топор кованный, 1000 гр, с 
фиберглассовой резиновой рукояткой, 
Smartbuy tools

Материал топора: закаленная сталь 
Вес головы топора: 1000 грам 
Длина топорища: 380 мм 
Материал топорища: фибергласс с прорезиненным 
покрытием

Наклейка 6/24 4690626099548

SBT-AX-3000p2 Топор колун, 3000 гр, с фиберглассовой 
резиновой рукояткой, Smartbuy tools

Материал топора: закаленная сталь 
Вес головы топора: 3000 грам 
Длина топорища: 880 мм 
Материал топорища: фибергласс с прорезиненным 
покрытием

Наклейка 2/6 4690626099555

Универсальный тросовый замок для крепления велосипеда, или иного имущества за столб, парковку. Защищает от кражи без специальных инстру-
ментов. Два ключа в комплекте.

Универсальный кодовый замок для чемоданов, почтовых ящиков, раздевалок и прочее. Код можно настроить по желанию. Поставляется с кодом 
0-0-0, после чего можно настроить любую необходимую комбинацию.

Замки

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-LK-6010T Замок велосипедный 60 см, трос 10 мм, 
2 кл., Smartbuy/120

Материал замка: Сталь 
Материал дужки: Сталь 
Размер замка: 60 см х 10 мм

Карточка с 
подвесом

12/120 4690626102460

SBT-LK-1208T Замок велосипедный кодовый 120 см, 
трос 8 мм, 4 симв. Smartbuy/120

Материал замка: Сталь 
Материал дужки: Сталь 
Размер замка: 120 см х 8 мм

Карточка с 
подвесом

12/120 4690626102477

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-LK-BAG3V Замок навесной кодовый , 3 цифры, 
(ШИФР 0-0-0), верт. Smartbuy/360

Материал замка: Сталь 
Материал дужки: Сталь 
Размер замка:30х40х13-2 мм

Блистер с 
подвесом

12/360 4690626102484

SBT-LK-BAG3H Замок навесной кодовый , 3 цифры, 
(ШИФР 0-0-0), гориз. Smartbuy/360

Материал замка: Сталь 
Материал дужки: Сталь 
Размер замка:30х35х12х2 мм

Блистер с 
подвесом

12/360 4690626102491

Топоры, колуны
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Качественный замок для универсального всепогодного применения. Качественный механизм замка, с защитой от коррозии, взлома. С ключами в 
комплекте. Дверца для ключа в нижней части замка, для защиты от попадания льда и снега. Резиновые кольца на дужке, для защиты от дождя и 
снега.

Качественный замок для универсального применения. Надежный механизм замка, с защитой от коррозии, взлома. С ключами в комплекте.

Качественный замок для универсального применения. Надежный механизм замка, с защитой от коррозии, взлома. С ключами в комплекте. Резино-
вые кольца на дужке, для защиты от дождя и снега.

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-LK-4540 Замок навесной, уличный корпус 45*40 
мм, дужка d6.6 мм, 3 кл., дверца, 
Smartbuy/96

Материал замка:чугун с пластиковым корпусом 
Материал дужки:нержавеющая сталь 
Размер замка:45х40х23-6,6 мм 
Дополнительно: защитная дверца, резиновые кольца на 
дужках для защиты от попадания влаги и песка

Блистер с 
подвесом

12/96 4690626105041

SBT-LK-4540L Замок навесной, уличный корпус 45*40 
мм, удлиненная дужка, d6.6 мм, 3 кл., 
дверца, Smartbuy/96

Материал замка:чугун с пластиковым корпусом 
Материал дужки:нержавеющая сталь 
Размер замка:45х40х23-6,6 мм 
Дополнительно: удлиненная дужка, защитная дверца, 
резиновые кольца на дужках для защиты от попадания 
влаги и песка

Блистер с 
подвесом

12/96 4690626105058

SBT-LK-5650 Замок навесной, уличный корпус 56*50 
мм, дужка d8.4 мм, 3 кл., дверца, 
Smartbuy/72

Материал замка:чугун с пластиковым корпусом 
Материал дужки:нержавеющая сталь 
Размер замка:56х50х10-8,4 мм 
Дополнительно:защитная дверца, резиновые кольца на 
дужках для защиты от попадания влаги и песка

Блистер с 
подвесом

12/72 4690626105065

SBT-LK-5650L Замок навесной, уличный корпус 56*50 
мм, удлиненная дужка, d8.2 мм, 3 кл., 
дверца, Smartbuy/72

Материал замка:чугун с пластиковым корпусом 
Материал дужки:нержавеющая сталь 
Размер замка:56х50х10-8,2 мм 
Дополнительно: удлиненная дужка, защитная дверца, 
резиновые кольца на дужках для защиты от попадания 
влаги и песка

Блистер с 
подвесом

12/72 4690626105072

SBT-LK-7057 Замок навесной, уличный корпус 70*57 
мм, дужка d10 мм, 3 кл., дверца, 
Smartbuy/36

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:70х57х10 мм

Блистер с 
подвесом

6/36 4690626105089

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-LK-6853 Замок навесной П-образный, корпус 
68*53 мм, 3 кл., Smartbuy/40

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:68х53 мм

Блистер с 
подвесом

10/40 4690626105010

SBT-LK-6875 Замок навесной П-образный, корпус 
68*75 мм, 3 кл., Smartbuy/16

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:68х75 мм

Блистер с 
подвесом

4/16 4690626105201

SBT-LK-8662 Замок навесной П-образный, корпус 
86*62 мм, 3 кл., Smartbuy/24

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:86х62 мм

Блистер с 
подвесом

6/24 4690626105027

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-LK-3230 Замок навесной, корпус 32*30 мм, 
дужка d5 мм, 3 кл., Smartbuy/240

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:32х30х5 мм

Блистер с 
подвесом

12/240 4690626105096

SBT-LK-3230L Замок навесной, корпус 32*30 мм, 
удлиненная дужка d5 мм, 3 кл., 
Smartbuy/240

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:32х30х5 мм

Блистер с 
подвесом

12/240 4690626105102

Замки
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Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-LK-3833 Замок навесной, корпус 38*33 мм, 
дужка d5.5 мм, 3 кл., Smartbuy/240

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:38х33х5,5 мм

Блистер с 
подвесом

12/240 4690626105119

SBT-LK-3833L Замок навесной, корпус 38*33 мм, 
удлиненная дужка d5.5 мм, 3 кл., 
Smartbuy/240

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:38х33х5,5 мм

Блистер с 
подвесом

12/240 4690626105126

SBT-LK-4840 Замок навесной, корпус 48*40 мм, 
дужка d7.2 мм, 3 кл., Smartbuy/120

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:48х40х7,2 мм

Блистер с 
подвесом

12/120 4690626105133

SBT-LK-4840L Замок навесной, корпус 48*40 мм, 
удлиненная дужка d7.5 мм, 3 кл., 
Smartbuy/120

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:48х40х7,2 мм

Блистер с 
подвесом

12/120 4690626105034

SBT-LK-6048 Замок навесной, корпус 60*48 мм, 
дужка d8.5 мм, 3 кл., Smartbuy/60

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:60х48х8,5 мм

Блистер с 
подвесом

12/60 4690626105140

SBT-LK-6048L Замок навесной, корпус 60*48 мм, 
удлиненная дужка d8.5 мм, 3 кл., 
Smartbuy/60

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:60х48х8,5 мм

Блистер с 
подвесом

12/60 4690626105157

Замки

Качественный замок для универсального применения. Надежный механизм замка, с защитой от коррозии, взлома. С ключами в комплекте.

Артикул Наименование Техническое
описание

Тип 
упаковки

Крат-
ность ШК

SBT-LK-4337 Замок навесной, корпус 43*27 мм, 
дужка d7 мм, 3 кл., Smartbuy/96

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:43х27х7 мм

Блистер с 
подвесом

12/96 4690626105164

SBT-LK-5441 Замок навесной, корпус 54*41 мм, 
дужка d9 мм, 3 кл., Smartbuy/96

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:54х41х9 мм

Блистер с 
подвесом

12/96 4690626105171

SBT-LK-6146 Замок навесной, корпус 61*46 мм, 
дужка d11 мм, 3 кл., Smartbuy/72

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:61х46х11 мм

Блистер с 
подвесом

12/72 4690626105188

SBT-LK-7047 Замок навесной, корпус 70*47 мм, 
дужка d12.3 мм, 3 кл., Smartbuy/72

Материал замка: чугун 
Материал дужки: нержавеющая сталь 
Размер замка:70х47х12,3 мм

Блистер с 
подвесом

12/72 4690626105195
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